
Sultanbeyli'de seyir halindeki
otomobil sürücüsü 12 yaşın-

daki bisikletli çocuğa çarptı. Çarp-
manın şiddetiyle havaya savrulan

çocuk yere düştü. 
Ambulansla hasta-

neye kaldırılan
çocuğun ko-

lunda ve ba-
cağında
kırıklar 
olduğu
öğrenildi.
Mahalle
sakini

Zeynel
Çiçek,
“Ha-
yati

tehlikesi yokmuş. Burası okul yolu,
set falan da yok. Biraz sıkıntılar ya-
şıyoruz bu caddede. Set istedik bu
yola daha önce. Şu an geri dönüş
olmadı” dedi. I SAYFA 3

Bakırköy'de, İncirli Kartaltepe
Mahallesi'nde bulunan Mustafa

Pars Anaokulu'nda kaynaştırma 
öğrencisi olan otizmli Asil Ahmet
Kurt'un, öğretmenleri tarafından
mezuniyet gününde ayrımcılığa
maruz kaldığı iddia edildi. Anne
Ezgi Desovalı'nın sosyal medya

hesabından paylaştığı görüntüler,

kısa sürede kamuoyunun gündemine
oturdu. İddiaya göre, anaokulu öğret-
menleri, düzenlenen mezuniyet kutlama-
sında Asil Ahmet'i dışlayarak sahnedeki 
kutlamaya dahil etmedi. Diğer öğrenciler
sahneye çağrıldığında isimleri okunup,
sahnedeki ekrana fotoğrafları yansıtılır-
ken, Asil Ahmet'in ne ismi anons edildi
ne de fotoğrafı ekranda yer aldı.

NE iSMi ANONS EDiLDi NE DE 
FOTOĞRAFI EKRANDA YER ALDI

Oğlunun maruz kaldığı ayrımcı-
lığa isyan eden anne Ezgi Deso-

valı, mezuniyet kutlamasının yapıldığı
salonun en arka tarafında oğluyla 
birlikte dans ettiği anları paylaşarak,
destek beklediğini belirtti. Oğlunun
okulla kaynaşması için tüm sene savaş
verdiklerini dile getiren Desovalı,
“Bugün mutlu mutlu mezuniyetine

gittik. Ancak anladım ki tüm sene 
oğlumun ismi bile öğrenilememiş.
Fark ettiğim anda oğlum için gururlanıp
ağlarken, yaşadığım hayal kırıklığıyla,
mutluluk gözyaşlarım bir anda donakal-
mamla sonuçlandı. Bıktım artık başka-
laştırılmaktan. Artık dayanamıyorum
yok sayılmasına özel çocukların" 
tepkisini gösterdi. 

ÖZEL ÇOCUKLARIN YOK 
SAYILMASINA DAYANAMIYORUM

ç

RU 
dizisinde

Reyan ka-
rakterini
canlandı-

ran Meryem Uzerli, 
17 yaşında yaşadığı ölüm

tehlikesinden 23 yıl sonra
Urla’daki sette boğulma korku-

sunu yendiğini açıkladı. 17 ya-
şındayken sörf yapmak için gittiği

Portekiz’de büyük bir dalgaya yaka-
landığını ifade eden Uzerli, “Beni alıp
denizin altına koydu ve nerede oldu-
ğumu bilmiyordum. Sonra öleceğim
herhalde dedim. Sonra hatırlamıyo-
rum denizin üstüne çıktım. O günden
itibaren hiçbir zaman suyun altına 
girmedim” dedi. I SAYFA 13

ERKEN SEÇİM AÇIKLAMASI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Seçim kararını
millet verir!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ı 11 Haziran salı günü saat
16.00'da Genel merkezde ağırlayaca-
ğını bildirdi. Özel, DEM Parti'nin
Hakkari'de yaşananlara ilişkin erken
seçim çağrısına da yanıt vererek, 

"Biz bir erken
seçim çağrısı yap-
mıyoruz. Erken
seçim kararını
millet verir. Bu
kararı alabilecek
güçte değilim olsa
yarın alırım, öbür
gün pazar ikti-
dara gelirim"
dedi. I SAYFA 7

ç
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Türkiye Belediyeler Birliği'nin
6’ncı başkanı seçilen Ekrem

İmamoğlu, “Ben sizlere; dayanışma,
gayret ve adalet vadediyorum.
TBB’nin en adil, en demokrat yöneti-
cisi olma vaadim gibi, aynı şekilde en
çalışkan, en çok iş üreten dönemi 

olmasını vadediyorum” dedi. 
TBB'nin görev tanımının hiçbir yerinde
partizanlık olmadığını belirten İma-
moğlu, “Yani siz seçildiniz, sadece
kendi partinize mensup belediyelere
katkı sunarsanız, milleti bölersiniz,
üzersiniz” diye konuştu. 

Özgür Özel

MESİR MACUNU FIRLATTILAR!

Merkez Efendi’yi 
anmak istedik

Zeytinburnu Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 25’incisi düzenlenen

“Merkezefendi Geleneksel Tıp 
Festivali” geleneksel mesir macunu
saçılması ile başladı. Festivalde konu-
şan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Ebedi istirahatgâhı İstanbul’un en

çok ziyaret edilen
yerlerinden olan
Merkez Efendi’yi
hak ettiği şekilde
anmak istedik.
Bütün faaliyetleri-
miz ancak sizin
varlığınızla 
anlam kazanıyor”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 5
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Öğretmenlik Mesleği ve
Milli Eğitim Akademisi 

Kanunu Taslağı'na tepki gösteren
eğitim sendikaları taslağın, yeni
müfredatı uygulayacak kadrolar
yetiştirme ve yeni kadrolaşma 
kanunu olduğunu aynı zamanda
öğretmenleri ayrıştıran bir hamle
olduğunu söyledi. Eğitim-Sen
Genel Başkanı Kemal Irmak, 
“Bu meslek kanunu öğretmenlerin
gerçek sorunlarını çözen bir mes-
lek kanunu değil. Yeni müfredatı
uygulayacak kadrolar yetiştirme ve
yeni kadrolaşma kanunudur” diye
konuştu. I SAYFA 8
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Ömer Arısoy
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Esenyurt Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, depremin

ulusal bir mesele olduğunu ve hükü-
metin partizanlık yapmadan bütün 
belediyelerle ortaklaşa çalışması gerek-
tiğini söyledi. Özer, “AFAD’ın derhal
AKOM ile iş birliğine gitmesi lazım.
Bu durum sadece Esenyurt’u değil 39
ilçeyi ilgilendiriyor. O nedenle hepsinin
eş güdüm içinde olması
lazım. Özellikle Bakır-
köy, Avcılar ve ora-
dan Esenyurt’a giden
hattı iyi bir şekilde
depreme hazırlamalı-
yız” dedi.
I SAYFA 9

ç

Hasan Akgün, havai fişek konusunda yaptığı açıklamaların,
uygulamalarıyla çeliştiği yönündeki eleştirilere cevap verdi.
Belediyenin en son 2019 yılında havai fişek patlattığını söyledi

Belediyelerle 
ortak çalışın!

Küçükçekmece’de bir kişinin
ölümüne ve 8 kişinin de yara-

lanmasına neden olan 3 katlı binanın
çökmesi iş sağlığı ve güvenliği konu-
sunu yeniden gündeme getirdi. Binala-
rın yapısal olarak güçlü bir şekilde
dizayn edilmesi gerektiğine işaret eden
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Burada
bir inşaat mühendisliği hatası veya ya-
pılan tekniklere uyulmaması gibi bir
durum söz konusu olabilir. Bu binanın
görüntüsü bizim için uyarıcı bir
durum” dedi. I SAYFA 10
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Bu işte büyük 
bir hata var!

SiZE ADALET 
VADEDiYORUM Marmara Denizi 

Silivri açıklarında 
yakalanan dev fener balıkları
görenleri hayrete düşürdü.
Normal fener balığından
tam 30 kat daha büyük olan
balıkların biri 41 diğeri ise 30
kilo geldi. Dev fener balık-

ları, Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’nde sergilenmeye
başlandı. Balıkçı Kenan
Balcı, “Bu balıklar 5 metrelik
balıkçı teknesiyle yakalandı.
Fener balığının görünüşü
çok iyi olmasada eti çok 
lezzetlidir” dedi. I SAYFA 5
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ÖLECEĞiMi
DÜŞÜNDÜM!

BIR ANNENIN 
Bakırköy'de bulunan Mustafa
Pars Anaokulu'nda kaynaştırma
öğrencisi olan Asil Ahmet Kurt
isimli otizmli öğrencinin mezuniyet
töreninde öğretmenleri tarafından
ayrımcılığa maruz kalarak törende
sahneye çağrılmadığı ve kutlamaya
dahil edilmediği iddia edildi. 
Anne Ezgi Desovalı, “Yaşadığım 
hayal kırıklığıyla, mutluluk
gözyaşlarım bir anda donakaldı” dedi

Öğretmenler 
ayrıştırılıyor!

ç

ACI FERYADI!

MECBURSUNUZ; 
KABUL EDECEKSİNİZ

Bakanlık ilgili okul hakkında 
soruşturma başlatırken anne Ezgi

Desovalı, “Her şeye rağmen oğlunun
kep atma törenine heyecanla giden 

anneden geri kalan bu. Kabul 
edeceksiniz, mecbursunuz buna. 

Edeceksiniz, ettireceğiz” ifadelerini 
kullandı. Okuldan yapılan 

açıklamada ise olayın 
kamuoyuna yansıtıldığı gibi

olmadığını 
savunuldu. 

Beşiktaş'ta teknik direktör-
lük görevine Hollandalı

Giovanni van Bronckhorst 
getirildi. Siyah-beyazlı kulüpten
yapılan açıklamada, Hollandalı
teknik adamla 2+1 yıllık söz-
leşme imzalandığı bildirildi.
Bronckhorst, tek-
nik direktörlük
kariyerine
2011 yılında
Feyenoord'da
yardımcı an-
trenör olarak
başladı. Hol-
landalı teknik
adam, Glasgow
Rangers'ı 2021-
22 sezonunda
UEFA Av-
rupa Ligi 
finaline 
taşımayı
ba-
şardı.
I SAYFA
14
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BEŞİKTAŞ YENİ
HOCASINI

BULDUEN SON 2019’DA
PATLATTIK!

EMNİYETİN YARDIMCI OLMASI LAZIM
Meclis toplantısında havai fişek atan işletmeleri,
ruhsatlarını iptal etmekle tehdit eden Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Akgün, Damga'ya yaptığı
açıklamada, alınan kararın arkasında duracaklarını
söyledi. Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali'nde de
havai fişek atıldığı yönünde gelen eleştirileri
değerlendiren Akgün, “Festivalde en son 2019 yılında

havai fişek atıldı” dedi. Sadece geçen yıl
Cumhuriyet'in 100. yılında denizin ortasında
havai fişek attıklarını belirten Akgün, “Bu da

100. yıla özeldi” diye konuştu. Akgün, havai
fişek atanlara uygulanacak yaptırımlarda
Kaymakamlık ve emniyetin kendilerine
yardımcı olmasını istedi. 
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MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

tuğçe MArİk

Sarelle nasıl doğdu?

Sayfa 7

İlknur Doğu Öztürk

Seçmen 
güveni ve liderlik 

Sayfa 5

TALiHSiZ ÇOCUK!
ç

NORMALİNDEN 
30 KAT BÜYÜK!

Prof. Dr.
Ahmet
Özer

ç
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MIDE
mikrobu 
nasıl bulaşır?
‘Mide mikrobu’ olarak bilinen Helikobakter Pilori’nin insandan insana
kolayca geçtiğine dikkat çeken Prof. Dr. Erk, “Bu mikrop en çok da
başkasının bardağını kullanan tuvaletten sonra el yıkamayan ya da
temizliğinden emin olmadığı suyu içen kişilerde görülüyor” dedi

H elikobakter Pilori (Helicobacter
Pylori) mide asidi ortamında
yaşayan ve çoğalan bulaşıcı bir

bakteridir. Bu bakterinin ülkemizde yay-
gın görüldüğünü ve tehlikeli olabileceğini
belirten İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Osman Erk, şu bilgileri paylaştı: Bu bak-
terinin kendine özgü bir belirtisi yoktur.
Dolayısıyla çoğu insanda herhangi bir
belirti görülmeyebilir. Ancak kişide neden
olduğu ülser ya da gastrit gibi hastalıkla-
rın semptomları ortaya çıkabilir. Mide
mikrobu, bazen sık acıkma, midede hafif
ekşime, yanma, şişkinlik, bulantı, kusma
gibi problemlere, bazen de çok şiddetli
mide ağrılarına neden olabilir.

Kimlerde görülür?

En önemli risk faktörleri, gelişmemiş ül-

kelerde doğmak, kalabalık aile ortamı,
sağlıksız koşullar, temiz su-yiyecek bula-
mamak ve ailedeki diğer bireylerde bu
bakterinin olmasıdır. Bulaşma yolu kesin
olarak bilinmemekle birlikte, hijyenik ol-
mayan yiyecek ve içeceklerle insana,
daha sonra insandan insana geçtiği dü-
şünülmektedir. Tuvalet sonrası ellerle iyi
yıkanmamış gıdalara dokunmak, ortak
eşyaları (diş fırçası, havlu, çatal, kaşık,
bardak gibi) kullanmakla da ağızdan
ağıza bulaşır. Araştırmalara göre Türki-
ye’de bu mikrobu taşıyanların oranı,
bazı bölgelerde yüzde 90’lara kadar
ulaşmaktadır.

Yarım saatte teşhis edilebilir

Bu hastalığın tanı ve takibi nefes testi
(üfleme testi) ve gaitada antijen testiyle

yapılır. Üfleme testi 30 dakikada sonuç
verir.

Tedavisi zordur

Bu mikrop, zor tedavi edildiğinden teda-
vide birden fazla antibiyotik birlikte kul-
lanılmalıdır. Tedaviye mide asidini
azaltan bir ilaç ilave edilmektedir. Ancak
hastalığın kesin tespiti için mide ve 12
parmak bağırsağı duvarından alınan en-
doskopik biyopsi şarttır. Dolayısıyla
mide mikrobunun tespitinde endoskopi
işleminin rolü büyüktür. Bu hastalık için
kullanılacak her ilaç, uzman doktor tav-
siyesiyle alınmalıdır.

Bu hastalıklara yol açabilir

Dünya Sağlık Örgütü bu mikrobu mide
için birinci derece kanserojen olarak

kabul etmektedir. Hijyen şartlarının kötü
olduğu ülkelerde nüfusun büyük bö-
lümü bu bakteriyle enfekte olmuş du-
rumdadır. Mide mikrobu gastritin de en
sık görülen sebebidir. Bu mikrop mide
ve 12 parmak bağırsağı ülseri, mide kan-
seri ve bağırsak kökenli lenfoma hastalı-
ğının da ana nedenidir. Mide mikrobu,
mide-bağırsak hastalıkları dışında pek
çok diğer organ hastalıklarıyla da ilişki-
lendirilir. Kesin bulgular olmamakla bir-
likte, kalp-damar hastalıkları, gıda
alerjileri, bazı kan hastalıkları, migren ve
romatizmal hastalıklarla da ilişkili ol-
duğu ifade edilmektedir. Helikobakter
Pilori, malt lenfoma hastalığı için
önemli bir etkendir ve mide mikrobu te-
davisiyle lenfoma gerileyebilir. 
HABER MERKEZİ

Kanser gençlik
dİnlemİyor

aBD’lİ bilim insanları, yağ oranı yük-
sek ve lif oranı düşük diyetlerin, sindi-
rim sisteminde erken başlangıçlı

kolorektal kanser riskini artıran değişiklikleri
nasıl tetikleyebileceğini inceliyor. Ohio Eyalet
Üniversitesi araştırmacıları, bu tip diyetin
mide-bağırsak sisteminizdeki hassas bakteri
dengesini bozarak hücreleri daha hızlı yaşlan-
dıran ve onları kansere karşı daha savunmasız
hale getiren iltihaplanmaya yol açabileceğini
söylüyor. Bilim insanları, bulgularını hafta
sonu Chicago'daki Amerikan Klinik Onkoloji
Derneği'nin yıllık toplantısında sundular. Araş-
tırmacılar erken başlangıçlı kolorektal kanseri
olan kişilerin biyolojik olarak kronolojik yaşla-
rından ortalama 15 yaş daha yaşlı olduklarını
buldu. Geç başlangıçlı kolorektal kanser hasta-
ları benzer biyolojik ve kronolojik yaşlara sa-
hipti. Biyolojik yaş, hücrelerinizin,
dokularınızın ve organlarınızın kaç yaşında ol-
duğudur. Genetik, çevresel maruziyetler ve
diyet, egzersiz ve uyku alışkanlıkları gibi yaşam
tarzı faktörleri biyolojik yaşı etkiler. Kronolojik
yaş, kişinin hayatta olduğu yıl sayısını ifade
eder. Araştırmacılar suçu, ağızda yaygın olarak
bulunan ve kolorektal kanser büyümesini kö-
rüklediğinden şüphelenilen bir bakteri olan Fu-

sobacterium'a yüklüyor.

Teşhis oranları şaşırtıyor

Araştırmacılar erken başlangıçlı kolorektal kansere

neyin sebep olduğu hakkında daha fazla bilgi
edinmeye çalışırken, dünya çapında gençlere şa-
şırtıcı oranlarda teşhis konulmaya devam
ediyor.Amerikan Kanser Derneği'ne göre 2019'da
yeni kolorektal kanser vakalarının %20'si 55 yaşın
altındaki kişilerde görüldü, bu oran 1995'te
%11'di. Araştırmalar, yüksek miktarda diyet lifi

alımının özofagus, mide, kolon ve rektum kan-
seri dahil olmak üzere çeşitli kanser türlerinin

riskini azaltabileceğini öne sürdü. Lifin
sağlıklı bağırsak bakterilerini beslediği

söyleniyor, uzmanlar portakal ve elma,
tam tahıllar, kabuklu yemişler ve to-

humlar gibi meyvelerin kanser ris-
kinizi azaltabileceğini öne

sürüyor. Kadınların günde 25
gram lif alması teşvik edilir-

ken erkeklerin günde 38
gram lif alması tavsiye

ediliyor. HABER
MERKEZİ

Güneş gözlüğünden
şaşmayın!
Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Burcu Usta Uslu, “Yazın
dünyaya ulaşan güneş ışınları (UV), kışa göre üç kat daha
fazladır. Bu nedenle gözlere çok dikkat edilmeli” dedi 

UltravİYole ışınların gözdeki
farklı mekanizma ve dokularda
hasara yol açabildiğinin altını

çizen Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
Burcu Usta Uslu şu uyarılarda bulundu:
“Güneşe uzun süre maruz kalmak
gözün ön yüzeyinde konjonktiva ve kor-
nea tabakasında yanıklara, gözün beyaz
kısmında kabarık sarı beyaz görünümlü
kabarcıklara, gözde et büyümesine, kata-
rakt oluşumunun hızlanmasına, yaşa
bağlı sarı nokta hastalığına, göz kapağı
ve çevresinde kanser gibi sağlık sorunla-
rına yol açabilir. Bu sebeple özellikle; sü-
rekli açık alanda çalışanlar, dışarıda çok
zaman geçiren çocuklar, refraktif cerrahi
ya da katarakt cerrahisi geçirmiş olanlar
ve retina hastalığına sahip kişiler mut-
laka kaliteli bir güneş gözlüğü tercih et-
meli.” Göz sağlığımızı güneşin zararlı
etkilerinden korumak için şu noktalara
özen gösterin.

Bunlara dikkat edin

1 - Güneşe çıplak gözle ve direkt bir 
şekilde bakılmamalı.
2 - Ultraviyole koruyucu özelliği taşıyan
bir gözlük seçilmeli. İyi kalitede güneş
gözlüklerinin çoğu ultraviyole ışınların
yüzde 95 ile yüzde 99’unu süzer.
3 - Zararlı ışınlar bize sadece gökyüzün-
den ulaşmaz, çevremizden de yansıma
yoluyla gözlerimize zarar verir. Bu ne-
denle yanları kapalı ve yüzü saran güneş
gözlükleri tercih edilmeli.
4 - Kontak lenslerin çoğunluğu ultravi-
yoleyi süzer. Ancak kullanılan lensler 
UV filtreli değilse, lenslerle birlikte mut-
laka kalite bir güneş gözlüğü de
kullanılmalıdır.
5 - Güneşin en dik olduğu 10.00-16.00
saatleri arasında mümkünse güneş al-
tında çok zaman geçirilmemeli. 
HABER MERKEZİ

Uçağı
beklerken
içki içmeyin!
Tatile başlamadan önce
havaalanında içki içenler
dikkat... Uzmanlar uçuştan
hemen önce alkol almanın
tehlikelerine karşı uyarıyor

Yapılan araştırmalar, alkolün oksijeni
azalttığını ve yolcuların kalp atış hızını
artırdığını gösteriyor. Buna göre, kabin

basıncı, alkol ve uyku kişi için ölümcül bir karı-
şım olabiliyor. Bilim insanları bu kombinasyo-
nun seyahat edenlerin kanındaki oksijen
miktarını azalttığını ve genç ve sağlıklı kişilerde
bile kalp atış hızını artırdığını buldu. İçki miktarı
ne kadar fazla olursa, özellikle yaşlı ve tıbbi so-
runları olan yaşlılarda bu etkilerin de o kadar
büyük olabileceği konusunda uyardılar.Araştır-
macılar, özellikle uzun mesafeli uçuşlarda uçakta

alkole erişimi sınırlamayı dü-
şünmenin zamanının

gelebileceğini öne
sürdü.

Köln'deki
Alman Ha-
vacılık ve
Uzay
Merke-
zi'nden
Dr. Eva-
Maria El-

menhorst,
"Daha önce-

den tıbbi so-
runları olan

yolcular için durum
farklı olabilir." "Oksijen

doygunluğu başlangıçta düşük olabilir ve daha
sonra daha da düşük seviyelere düşebilir. Bu ne-
denle tıbbi durumlar kötüleşebilir ve uçuş sıra-
sında tıbbi acil durumlara yol açabilir. Kalp veya
akciğer rahatsızlığı olan kişilere uçaklarda içki iç-
mekten kaçınmalarını tavsiye ederim." dedi.
HABER MERKEZİ

Regl dönemi aklı çalıştırıyor
Kadınlar ayın belirli zamanlarında kendilerini daha kötü hissedebilirler ancak yeni
araştırmalara göre zihinleri daha keskin olabilir. Yapılan bir araştırma, kadınların regl
döneminde daha iyi beyin faaliyetleri gösterebildiğini tespit etti

İngİlİz araştırmacılar, psikolojik testlerde kadınların
menstrüasyon sırasında yüzde 12 daha hızlı tepki verdi-
ğini ve yüzde 25 daha az hata yaptığını buldu. Bu, kadın-

ların performanslarının düşeceğini beklediklerini söylemelerine
rağmen gerçekleşti. Neuropsychologia dergisinde yayınlanan ça-
lışma, kadınların "daha kötü ruh hali ve semptomlar bildirmesine
rağmen menstruasyon sırasında genel bilişsel puanlarının daha iyi

olduğunu" buldu. Bilim insanları, bulguların, kadın
sporcuların regl döneminde yaralanma olasılığının
daha düşük olduğunu gösteren önceki araştırmalara bir
açıklama sağlayabileceğini söylüyor. Kadınlarda menstru-
asyon sırasında artan bir hormon olan östrojenin beyin fonk-
siyonlarını artırdığını, menstruasyondan önce devreye giren
progesteronun ise beyin fonksiyonlarını engellediğini söylüyorlar.

Gençler arasında kolorektal kanseri artış gösterirken uzmanlar bunun
sorumlusunun yanlış uygulanan diyetler olabileceğine dikkat çekiyor
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Sultangazi Esentepe Mahallesi Cebeci
Parkında 2 Haziran Pazar günü ailesi ile
piknik yapmaya giden Cengiz T., iddiaya

göre parkta çocukları ile top oynarken, yakınla-
rında bulunan bir kişiye, topun kendisine çarpma-
ması için dikkatli olması konusunda uyarıda
bulundu. Uyarılan kişi, Cengiz T. ile sözlü tartış-
maya girdi. Bu sırada tartışmaya, şüphelinin park-
taki arkadaşları da dahil oldu. Kısa bir süre sonra,
bu kişiler Cengiz T.'ye saldırmaya başladı. Uyardığı
kişi ve arkadaşları, Cengiz T.'yi ailesinin gözü
önünde darbetti. Bu sırada gruptan biri üzerindeki
silahı çıkararak Cengiz T.'nin bacağına ateş etti.
Cengiz T.'nin eşi ve çocukları saldırganlara müda-
hale etmeye çalışsa da başarılı olamadılar. Saldır-
ganlar kısa süre sonra parktan koşarak kaçtılar.
Ekiplerin çalışması sonrası 4 saldırgan yakalanarak
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden H.T., A.T., N.K.
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken Ş.T adli
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. DHA

Barbarlar
tutuklandı
Sultangazi Cebeci parkında piknik
yapan Cengiz T.'yi ailesinin gözü
önünde darbettikten sonra silahla
ateş ederek bacağından yaralayan
şüpheliler yakalandı. Yakalanan 3
kişi cezaevine gönderilirken 1 kişi
adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı

Olay, saat 17. 45 sıralarında Kartal Ce-
vizli Mahallesi Hacılar Caddesi Ardıç
Ağacı Sokak'ta bulunan 5 katlı bir bina-

nın 3. katında meydana geldi. İddiaya göre, yakla-
şık 30 yıllık olan binanın 3. katında bulunan
balkon bilinmeyen bir nedenle çöktü. Çöken bal-
konun moloz parçaları, 2. kattaki balkonun üze-
rine ve yola saçıldı. Olayda can kaybı ve
yaralanma yaşanmazken binada hasar meydana
geldi. İhbar üzerine olay yerine polis, zabıta ve
arama kurtarma ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri,
sokak üzerinde şerit çekerek güvenlik önlemi aldı.
Çöken balkondan saçılan molozlar Kartal Beledi-
yesi ekipleri tarafından temizlendi. Polis ekipleri
olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Silivri TEM Otoyolu’nda üç aracın ka-
rıştığı zincirleme kazada biri çocuk 5 kişi
yaralandı. Silivri TEM Otoyolu’nda İs-

tanbul istikametinde seyir halindeki bir otomobile
arkadan bir araç çarptı. Daha sonra M.C. hakimi-
yetindeki 16 AAZ 360 plakalı tır da kaza olduğunu
fark edemeyerek bariyerlere çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle tır, bariyerleri aşarak yeşillik alana geçti.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık, jandarma
ve polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri yolda gü-

venlik önlemi aldı. Kazada ya-
ralanan tır sürücü ile
otomobilde bulunan 12 yaşın-
daki E.A., V.A., U.A. ve Z.A.,
tedavileri için hastaneye kaldı-
rıldı. Araçlar yoldan çekilir-
ken, kaza nedeniyle bölgede
trafik yoğunluğu oluştu. DHA

5 katlı binanın
balkonu çöktü

Silivri’de kaza:
5 kişi yaralı

K aza dün saat 12.00 sıralarında
Sultanbeyli Yıldırım Caddesi'nde
meydana geldi. Caddede ilerleyen

otomobil, karşı yönden iki bisikletli arka-
daşıyla gelen 12 yaşındaki bisikletli Berat
A.'ya çarptı. Çarpmanın şiddetiyle bisiklet-
ten fırlayan çocuk havaya savrularak yere
düştü. Kazayı gören mahalle sakinleri olay
yerine koşarken, ihbar üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kolunda
ve bacağında kırıklar olduğu öğrenilen
Berat A. ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Otomobil sürücüsü ise, ifadesi alınmak
üzere polis merkezine götürüldü. Mahalle
sakinleri caddede sürekli trafik kazası ya-
şandığını söyleyerek, gerekli önlemlerin
alınmasını istediklerini belirtti.

Güvenlik kamerası kaydetti

Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntüde bisikletli 3 çocuğun caddede
ilerlediği, karşı yönden gelen otomobilin
ise bisikletliyle çocuklardan birine çarp-
tığı anlar yer alıyor. Çarpmanın şiddetiyle
çocuk havaya savrulurken mahalle 
sakinlerinin yardım için olay yerine
koştuğu görülüyor. DHA

Başına gelmeyen kalmadı

HaKKında ifade işlemlerini
tamamlamadığı için yaka-
lama kararı bulunan Kemal

Doğulu, polis eşliğinde Çağlayan'da
bulunan İstanbul Adalet Sarayı'na
geldi. İstanbul Asliye Ceza Mahke-
mesi'nde görülen duruşmada ise tu-
tuksuz sanık Kemal Doğulu hazır
bulundu. Duruşmada savunma
yapan Doğulu, ‘'Öncelikle bu sek-
törde olduğum halde daha önce hiç
adliye yüzü görmedim. Bu yüzden
ifade işlemlerimin bittiğini sanıyor-
dum ama öyle değilmiş. İfade ver-
mem gerekiyormuş'' dedi.

Kafama silah dayadılar

Üzerine atılı suçu kabul ettiğini belir-
ten Doğulu, ‘'Söz konusu paylaşımı
yapan benim. Benim bir dönem me-
najerliğimi yapan şahıs beni dolan-
dırmıştır. Kendisinin benim dışımda
sponsorumu ve güzellik yarışmasın-
daki arkadaşlarımı dolandırdığını
duydum. Ben de dolandırıldığım ve
sektörde çalışmaya devam ettiğim
için, bana karşı bu eylemleri nede-
niyle sinirlendim. Onun yüzünden
dükkanımı tefeciler basmıştı, tefeciler
kafama silah dayadılar. Dükkanın
içinde rezillik çıkmasın, olay dükka-
nımda olduğundan duyulmasın ve

uzamasın diye şikayetçi olmadım
ancak bu olaylar nedeniyle sinirlen-
dim ve bir anlık sinirle bu sözleri yaz-
dım. Fotoğrafını sosyal medyaya
koymakla tehdit ettim ve koydum da.
Suçlamayı kabul ediyorum. Yazdığım
sözler için pişmanım. Kendisi şikaye-

tinden vazgeçerse ben de dolandırıcı-
lık suçundan şikayetçi olmam çünkü
bu olaylar nedeniyle mağdurum'' şek-
linde konuştu. İfade verme işlemleri-
nin ardından duruşma ertelenirken,
Doğulu ise adliyeden ayrıldı. 
DHA

Facianın
eşiğinden
dönüldü
Ataşehir’de seyir halindeki okul 
servisi ile otomobil çarpıştı. Çarpış-
manın etkisiyle otomobil takla attı.
Kazada şans eseri yaralanan olmaz-
ken, okul servisinin boş olması ne-
deniyle facianın eşiğinden dönüldü

Kaza, ataşehir TEM Otoyolu an-
kara istikametinde saat 13.00 sı-
ralarında meydana geldi. İddiaya

göre, 34 FRa 258 plakalı okul servisi ile
Peugeot marka 45 HC 102 plakalı otomobil
seyir halindeyken kaza yaptı. Çarpmanın et-
kisiyle sol arka tekeri kopan otomobil takla
atarak durabildi. Çevredeki diğer sürücüle-
rin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis
ekibi sevk edildi. Kazada, ölen veya yarala-
nan olmazken, okul servisinde öğrencilerin
olmaması nedeniyle facianın eşiğinden dö-
nüldü. Kazaya karışan araçlarda maddi
hasar meydana gelirken, polis ekipleri ka-
zaya ilişkin çalışma başlattı. DHa

KadıKöy Fenerbahçe
Mahallesi Fener Kala-
mış Caddesi'nde bulu-

nan lüks bir otelin çatı kısmında
saat 22.00 sıralarında yangın
çıktı. Edinilen bilgiye göre, henüz
bilinmeyen bir nedenle çıkan
yangın kısa sürede büyüyerek ça-
tının büyük bölümünü kapladı.

Otelde konaklayan misafirler
tahliye edildi. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Olay ye-
rine gelen itfaiye ekipleri alev alev
yanan çatı katına merdiven aracı
ile müdahale ederek yangını
kontrol altına aldı. Polis ekipleri,
çevrede güvenlik önlemi alarak

yangın nedeniyle oluşan trafiği
alternatif yollara yönlendirdi.
Kısa sürede kontrol altına alınan
yangında ilk belirlemelere göre
yaralı veya can kaybı yaşanmaz-
ken, otelin çatı kısmında hasar
oluştu. Olay yeri inceleme ekip-
leri, yangının çıkış kaynağı ile il-
gili çalışma başlattı. DHA

TALIHSIZ COCUK!

Ünlü modacı ve DJ Kemal Doğulu, sosyal medyadan eski menajeri
Tolga Ö.'yü tehdit ve hakaret ettiği iddiasıyla hakim karşısına çıktı

Sultanbeyli'de seyir halindeki otomobil sürücüsü 12 yaşındaki bisikletli çocuğa çarptı. Çarpmanın
şiddetiyle havaya savrulan çocuk yere düştü. Ambulansla hastaneye kaldırılan çocuğun kolunda
ve bacağında kırıklar olduğu öğrenildi. Kaza anı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

Kadıköy’deki otel yangını panik yarattı
Kadıköy Kalamış'ta otelde çıkan yangın paniğe neden oldu. Yangın itfaiye ekiple-

rinin müdahalesiyle söndürülürken, otelde konaklayan misafirler tahliye edildi

Yola daha 
önce set istedik
Mahalle sakini Zeynel Çiçek, “Biz gürül-
tüye çıktık dışarı. Aşağıdan bir bayan sü-

rücü geliyordu ama yavaştı. Burası da
okul yolu. Çocuk aşağı doğru geliyordu.
Ellerini falan bıraktı herhalde. Bisiklet şu
tarafa meyil alınca direk arabayla karşı
karşıya kaldı. Çocuk da toparlayamadı

kendini kaza oldu. Biz de yardımcı olduk,
ambulans çağırdık aldı götürdü. İyi oldu-
ğunu duyduk. Kolunda bacağında kırık-

lar varmış. Hayati tehlikesi yokmuş.
Burası okul yolu, set falan da yok. Biraz
sıkıntılar yaşıyoruz bu caddede. Set iste-
dik bu yola daha önce. Şu an geri dönüş
olmadı bize.Herhalde bundan sonra bir
set yaparlar buralara. Buradan gelen

arabalar hızlı gidiyor. Hafif bir meyil ol-
duğundan, kenara da araç parkları ol-

duğu için görüş açısı kapalı oluyor
caddenin. Set olursa çok iyi olur” dedi. Kartal'da 5 katlı binanın 3. katında

bulunan balkon çöktü. Çöken bal-
kondan aşağı düşen moloz parça-
ları 2. kattaki balkona zarar verdi,
olayda şans eseri can kaybı ya da
yaralanma yaşanmadı

Ümraniye’de
yarı çıplak hal-
deki şahıs, pen-

cereden yoldan geçenlere
ağır küfürler edip, el işareti
yaptı. Çevreden geçen bir
vatandaş ise o anları sa-
niye saniye kaydetti. Olay,
geçtiğimiz gün Ümra-
niye’de yaşandı. İddiaya
göre, ismi öğrenilemeyen
yarı çıplak bir şahıs pence-
reden yoldan geçenlere ve

sokakta oyun oynayan ço-
cuklara el işareti yapıp,
ağır küfürler etti. Bunun
üzerine sokakta oyun oy-
nayan çocukların aileleri
küfür eden şahsa tepki
gösterdi. Mahallelinin tep-
kilerini de umursamayan
şahıs, ağır küfürler etmeye
devam etti. Yoldan geçen
bir vatandaş ise o anları
saniye saniye cep telefonu
kamerasına kaydetti.

Deli midir nedir!
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B üyükçekmece Belediye Meclisi haziran
ayı 2. oturumu Belediye Başkanvekili
Ahmet Şahin başkanlığında yapıldı.

Gündem dışı bir konuşma yapan Ahmet Şahin,
önceki gün gerçekleşen genel kurulda Türkiye
Belediyeler Birliği Başkanlığı’na seçilen İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve encümene seçilen
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün’ü kutlayarak, başarı dileklerinde bu-
lundu.

Saygı duyuyoruz

CHP Grup Başkanvekili Tarık Erdoğan ise
Türkiye Belediyeler Birliği genel kurulu hak-
kında meclisi bilgilendirdi. “Dün Türkiye Bele-
diyeler Birliği seçimi yaşadık. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı’mız Ekrem İma-
moğlu Belediyeler Birliği Başkanlığına seçildi”
diyen Erdoğan, “Öncelikle buradan kutluyo-
rum kendisini. Belediyeler Birliği seçimlerinde
de bugüne kadar Belediyeler Birliği’nin alışagel-
mişin dışında iki listeyle seçime girildi. Beledi-
yeler birliği kurulduğundan beri hep tek listeyle
partilerin uzlaşısıyla seçimi gidildi. Kamuo-
yunda da bunu sanki CHP çoğunluğu elde etti
de böyle yaptı gibi bir algı oluştuğu için bunu

açıklamak durumunda hissediyorum kendimi.
Öyle bir şey değil. Belediyeler Birliği üyesi olan
bütün partilere gerek encümende, gerek komis-
yonlarda görev almaları için teklif götürüldü ve
bu teklif temsil nispetinde bütün partilerin
görev alması hatta Ak Parti’nin de temsil nispe-
tinde CHP ile yarı yarıya görev alması konu-
sunda teklif götürüldü. Ak Parti yönetimi bunu
benimsemedi. Saygı duyuyoruz. O yüzden çift
listeyle seçime girildi. Kamuoyuna bunu açıkla-
mak istedim” ifadelerini kullandı. 

İsimler değişti

Büyükçekmece Belediyesi sınırları içerisinde
bulunan ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından isimleri değiştirilmiş bulunan cadde ve
sokaklara yönelik olarak hazırlanan komisyon
raporu ile: Karaağaç Yiğit Türk Caddesi ve
Dostluk Caddesi- Karaağaç Caddesi, Pınar-
tepe Atatürk Caddesi- Gazi Mustafa Kemal
Atatürk Caddesi, Çakmaklı Medeniyet Sokak,
Maşuk Sokak- Atatürk Caddesi, Çakmaklı
Mihrimah Sokak- Çakmaklı Caddesi, Çak-
maklı Hastürk Caddesi- Çanakkale Şehitleri
Caddesi Ulus Petboy Sokak- Ziya Bora Sokak
olarak değiştirildi. HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin 2. otu-
rumu Belediye Başkanvekili Ahmet Şahin
başkanlığında gerçekleşti. Meclis'te Türkiye
Belediye Birliği seçimi hakkında açıklama
yapan CHP Grup Başkanvekili Tarık
Erdoğan, “TBB seçimine alışagelmişin
dışında iki listeyle gidildi. Belediyeler Birliği
üyesi olan bütün partilere encümen ve
komisyonlarda görev almaları için teklif
götürüldü. Ak Parti yönetimi bunu ben-
imsemedi. Saygı duyuyoruz” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                            Basın: (2042098)

İSTANBUL VAKIFLAR 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

İLİ İstanbul
İLÇESİ Üsküdar
MAHALLE Muratreis Mahallesi (tapuda; Selamiali)
CADDE Reisül Küttap
PAFTA 55
ADA 113
PARSEL 10
YÜZÖLÇÜMÜ 64,76 m2
TOPLAM İNŞAAT ALANI 378,40 m2
CİNSİ Kargir Ev
PROJE DURUMU Projesiz değerlendirme yapılmıştır.
VAKFI Maryakop Vakfı

Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden 
başlatılması; 
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/onarım süresi dahil 
olmak üzere toplam 21 yıl olması, (Ancak taşınmazın 
yer teslimine mani bir durum olması durumunda, yer 
teslim tarihinin hiçbir şekilde sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) 
ayı geçmemesi) 
b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 5.000,00-TL olması,
- 2. için aylık kira bedellerinin bir önceki yılın aylık kira 
bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı 
esas alınarak) oranında arttırılmasıyla bulunacak bedelin alınması,
- 3. yılın aylık kira bedelinin; 15.000,00-TL + Önceki 2 
yılın TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) 
Oranı esas alınarak) artışı yapılmasıyla hesap edilecek 
bedelin aylık kira bedeli olarak alınması.
- 4. yıldan 10. yılın sonuna kadar her yıl için bir önceki 
yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara 
Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) oranında arttırılmasıyla 
bulunacak bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 11. yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira 
bedeline %50 kira artışı yapılarak oluşacak bedelin 
TÜlK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE)'nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış 
yapılmasıyla hesap edilecek bedelin alınması,
- 12. yıldan işin (21. yılın sonuna kadar) süresinin 
sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜİK 
tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)'nin on iki aylık 
ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap edilecek 
bedel olarak alınması,
5.662.589,00-TL (Beşmilyonaltıyüzaltmışikibinbeş
yüzseksendokuzTürkLirası)  
(Bu bedel yapım (inşaat) maliyeti ile yapım (inşaat) 
süresi boyunca ödenecek kira bedeli toplamıdır.)

1)İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul
adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale Komisyo-
nunca yapılacaktır.
2)İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:00 ve 13:00-16:30 saatleri arasında Sela-
miali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdür-
lüğü Hizmet Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir. 
3)İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde
yer alan eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri,
bu işe ait İhale Şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak
ve hazırlanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:30 saatine kadar (İhale
Pazartesi olması durumunda Cuma günü 16:30 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının
3.katında bulunan İhale Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. 

Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda
sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov
.tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx? Adresinde Bölge Müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu
ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin
teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili
kamu kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.
*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu 
(Ek-8) Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve 
imzalanmış İç zarf  ile,

a)Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren,
ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası
belgesi,
b.1.Gerçek kişiler, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir bel-
genin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişiler, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti  
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli
İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da İdarece onaylanmış sureti,
c.1.Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya
İdarece onaylanmış sureti,
c.2.Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik
eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
d)İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerli-
liği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece
onaylanmış sureti,
e)Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2.
Bölge Müdürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı
İdare hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile
vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair
geçici teminat makbuzu,
f)İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli ör-
neğe uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4)
h)Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik
Bakanlığından alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içeri-
sinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kap-
samında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu
gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Bel-
gesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi, 
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt
edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış
kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt
edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron ola-
rak taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Söz-
leşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise
Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4)Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası 
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat 
yapım işlerinin bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen 
şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici 
Taahhütnamesi (Ek:5).
ı)İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da
noter tasdikli sureti veya İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi
adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, 
i)İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadı-
ğına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya
da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadı-
ğına dair belge
j)İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu
(Ek:6),
k)İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l)İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m)Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter
onaylı düzenlenecektir. (Ek:11),
4)2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak iha-
leye katılamazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında
bulunup, ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle söz-
leşme yapmayıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye gire-
meyecektir.  
5)İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici
teminatları iade edilecektir.
6)Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri
Şube Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisin-
deki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaat-
lar değerlendirmeye alınmayacaktır.
7)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
8)Bu işe ait kesin teminat bedeli sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize 
yatırılacaktır.
9)İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10)İhale üzerine kalan İstekli Kesin Teminatı Farkı Ödeme Taahhütnamesini Noter Onaylı asıl nüshasını
İdaremize getirecektir.(Ek:12)
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7220) İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr 
FAKS : 0216 695 21 30    MAİL : istanbul2@vgm.gov.tr. İLAN OLUNUR

ASGARİ İSTENİLEN
KİRA BEDELLER

TAHMİN EDİLEN BEDEL

İHALE TARİH VE SAATİ

Aşağıda tanımlanan taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulüne göre,
mevcut imar planı doğrultusunda 21 (Yirmibir) yıl süreli Yapım veya Onarım Karşılığı kiralama ihalesine 
çıkartılmıştır.

169.877,67-TL(YüzaltmışdokuzbinsekizyüzyetmişyediTürkLirası-
altmışyediKuruş) (Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)

GEÇİCİ TEMİNAT

27/06/2024 Perşembe günü – 11:00

Yukarıda özellikleri belirtilen, "Kargir Ev" vasıflı taşınmazın, Vakıflar
Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclisi’nin 13.05.2024 tarihli ve 240/240 sa-
yılı Kararına istinaden aşağıda belirtilen asgari şartlarla 21 (Yirmibir) yıl
süreli (Dükkan/Konut) fonksiyonunda Yapım veya Onarım Karşılığı 
Kiralama İşi olarak ihale edilecektir. 

İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ

AK PARTI 
REDDETTI!

Beylikdüzü 
Belediyesi, üniver-
site sınavlarına ha-

zırlanan öğrenciler için
motivasyon kampı düzenledi.
Adaylara psikolojik destek sağ-
lamak amacıyla, uzman psiko-
log ve rehberlik hocası
eşliğinde gerçekleşen kampta,
gençlere sınav kaygısıyla baş et-
menin yolları anlatıldı ve gele-
ceğin meslekleri hakkında
açıklamalar yapıldı. Cumhuri-
yet Doğa ve İzcilik Kampı’nda
ağırlanan öğrenciler, belediyeye
ait servislerle getirildikleri
alanda sınavın stresinden
uzaklaştılar. Marmara Denizi
sahilindeki ormanın içinde
hem eğlenen, hem de dinlenen
gençler; müzik, çeşitli ikramlar
ve aktivitelerle keyifli bir gün

geçirdiler. Eğitim danışmanı
Göksel Gökçe’den YKS’yi
(Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı) kolaylaştıran stratejileri ve
sınavın püf noktalarını dinleyen
gençler, hedefledikleri bölümler
hakkında tavsiyeler aldılar.
Adaylara dikkat çekici tavsiye-
ler ve taktikler veren Gökçe,
“Klişelere aldırmayın, son güne
kadar ders çalışabilirsiniz. Sıkı-
lırsanız bir testi bitirmeden di-
ğerine geçebilirsiniz. Her gün
bir problemler testi çözün, fay-
dasını göreceksiniz” dedi.
Uzman psikolog Aslı Karanis
Kara’yla ise gevşeme egzersi-
zine katılan gençler, sınav kon-
santrasyonlarını
artırabilecekleri kolektif bir et-
kinlikte, uzman eşliğinde kaygı-
larını azaltmaya çalıştılar. 

Öğrenciler stres attı
Beylikdüzü Belediyesi, son düzlükte de Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) adaylarını yalnız bırakmadı.
Belediyenin hazırlık kurslarından eğitim alan gençler,
YKS Gençlik Kampı’yla sınav arifesinde moral depoladı



GÜNDEM 7 HAZİRAN 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.tr 5

B irkaç gün önce bir siyasetçi ile seç-
men arasında geçen diyalog ol-
dukça fazla konuşuldu. 2023

Mayıs ayında gerçekleşen Cumhurbaşkan-
lığı seçimi ilk turunda Ata  İttifakı adayı
olan, ikinci turda Cumhur İttifakına deste-
ğini açıklayarak adaylıktan çekilen Sinan
Oğan bir açılış töreninde konuşma yapı-
yordu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın kendisine yönelik tutumundan söz
ederken bir dinleyici Oğan’a “O halde
neden gidip yamandın ona?” diye sordu. Bu
diyalog bana siyasette seçmen güveni konu-
sunu düşündürdü. 

Güven, sosyalleşmenin ve ortak yaşamı
paylaşmanın temel unsurları arasında bulu-
nuyor. Siyaset amacıyla kullanımına başvu-
rulan iletişimin de temel hedefi, güvenin
kazanılmasını sağlamak. İletişim kuran ta-
raflar olarak siyasi lider ve halk arasında
ilişki ancak güven kazanılarak kurulabili-
yor. Bu ilişki de politikacının kamunun ya-
rarını gözeteceğine ilişkin   inanca
dayanıyor.  

Güven kazanarak kamu kaynaklarının
yönetim onayı halktan alınır, kanun değişik-
likleri toplumsal kabul görür, kararlar des-
teklenir, istikrar sağlanır. Yani güven,
siyasal aktörlerin, halk için politika yapa-
caklarına inandırıyor, yapabileceklerinin te-
minatı gibi bir anlam taşıyor. 

Çağdaş toplumlarda en büyük siyasi
kriz kaynaklarından birisi kişi ve kurum-
lara yönelik güvensizliktir. Bu güvensizlik
temsili demokrasinin bozulma işaretleri
arasında gösterilir ve istikrar için bir teh-
dit niteliği taşır.
Kime güveniyoruz? 
Esasında ünlülere güvenimiz yüksek.

Her yıl Türkiye’nin en güvenilir ünlüleri sı-
ralaması yapılıyor. Sıralamaya bakıldığında
hemen hemen her yıl bu listede Haluk Le-
vent, Kenan İmirzalıoğlu, Müge Anlı gibi
isimler bulunuyor. Bu isimler, felaketlerde
ve krizlerde sosyal sorumluluk üstlenmeleri
ile dikkat çekiyor.    

Güvenilir isimler arasında siyasetteki
rolü ile bilinen kişiler biraz daha geri
planda kalıyor. Siyasi aktörler ve kurumlar
ile ilgili farklı araştırma şirketleri tarafın-
dan da güven ölçümleri yapılıyor. Geçmiş
yıllarda yapılmış bu kurum ve kişilere yöne-
lik güven sıralamalarında, politikacıların,
kurumlardan sonra geldiği örnekler bulunu-
yor. Üstelik bu ülkemize özgü bir durum da
değil. Pek çok ülkede benzer bir durum
gözlenebiliyor.  
Güvenilir liderin 
özellikleri nelerdir? 
Seçmen, değer görmek, önemsenmek is-

tiyor. Değer vermek, kazanılacak güvenin
teminatı oluyor. Kitlenin bir seçim yapması
gerektiğinde siyasetçi ve parti tercihi bu
güven ile yapılıyor. Güven, değer temelli
fayda ya da ortak çıkar çerçevesinde ilişki
inşa etmenin mümkün olduğunu gösteriyor. 

Seçmen, tıpkı kendi için yardım yapan
ünlüyü güvenilir bulduğu gibi halkın çıka-
rını gözeten, derdi ile dertlenen politikacı-
ları kendisine yakın görüyor ve onun
hareket alanını genişletecek desteği veri-
yor. Bu da aksi davranışta itiraz etme,
protesto etme, tepki gösterme, oy verme-
yerek cezalandırma gibi farklı sonuçlara
yol açabiliyor.  

Sağlıklı yürütülen iletişimin temel un-
suru ve ihtiyacı olan güven, bir arada olma-
nın, uyum ve iş birliğinin teminatı. Bu
çerçevede baktığımızda lider etrafında si-
yasi hareketlerin, partilerin bu güven saye-
sinde doğduğunu görebiliriz. 

İnsanlar farklı nedenlerle siyasetçilere
güveniyor ya da güvenmiyor. “Halk des-
teği” anlamına gelen güven ile ilgili yapılan
araştırmalar, siyasette geçmiş deneyimlere
dayanan yetenek ve yeterliliğin, perfor-
mansların, öngörülebilirlik yani tutarlılığın,
dürüstlük ve ahlaklı olmanın, topluma du-
yarlı olmanın ve değerlere sahip olmanın
güven ile ilgili algılamayı etkilediğini ortaya
koymaktadır. Bu değerler ve yeteneklere
baktığımızda aslında etik ve ilkeli olmanın
önemi anlaşılıyor. Söz konusu bu değerler
liderin imaj ve itibarını inşa ediyor, bakış
açısını yansıtıyor ve  seçmenin kendisine en
yakın gördüğü lideri seçmesini  de  etkiliyor. 

Kitlenin, siyasal aktörlerin imajı, ideolo-
jisi, tercihleri kapsamında kendine yakın
gördüğü, kendisi için çalışacağını düşün-
düğü, samimiyetini sorgulamadığı kişilere
güvenme eğilimi gösterdiğini ifade etmek
mümkün. Desteğine talip olunan toplum ke-
simleri, kendini dinleyen, anlayan ve dik-
kate alan kişiye daha çok güveniyor. 

Robert Boch’un söylediği ve güvenin öne-
mini işaret eden çok güzel bir söz var. “İn-
sanların güvenini kaybetmektense para
kaybetmeyi tercih ederim.” Kaybedilen
güven, para gibi telafi edilebilen tekrar 
kazanılabilen bir sermaye değil. Yukarıda 
saydığımız özelliklerden biri ya da birkaçı
eksik olduğunda bu sermayede kayıplar
görülmesi olası. 
Özetle;
Güven siyasal parti ve liderlerin meşrui-

yetinin ve desteklerinin de dayanağı. 
Özellikle tutarlılık, güvenin tesis edilme-

sine yönelik önemli bir prensip.   
Güven kaybı siyasal aktörlerin imajının

onarılması gerektiğini gösteren bir kanıt.  
Şimdi bu bilgiler ışığında en fazla güven-

diğimiz liderin kim olduğunu düşünebiliriz.
Böylece hangi özelliklere sahip liderin bize
güven verdiğini ve ne yaparsa güvenimizi
kaybedeceğini de bulabiliriz.

Seçmen güveni
ve liderlik

B alıkçılar tarafından Mar-
mara Denizi Silivri açıkla-
rında yakalanan fener

balıkları Beylikdüzü’nde bulunan
Türkiye Deniz Canlıları Müze-
si’nde sergileniyor. Normalinden
25 ile 30 kat daha büyük olan
fener balıklarını gören vatandaş-
lar şaşkınlığını gizleyemedi.

İki gün sergilenecek

Müze kurucu yarım asırlık balıkçı Kenan
Balcı tarafından tezgaha konulan 2 dev balı-
ğın yanına bırakılan normal boyuttaki başka
bir fener balığı da balıkların büyüklüğü gözler
önüne serdi. Fener Balıkları’nın ilginç av-
lanma yöntemi hakkında bilgiler veren Balcı,
fener balığının üzerindeki çubuğu olan fener
sayesinde balıkları avladığını dile getirdi. Ba-
lıkların iki gün Beylikdüzü Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde
sergileneceğini belirten Balcı, daha sonra is-
keletlerinin de mumyalanarak balık müzesine
ekleneceğini söyledi.

Eti çok lezzetli

Balıkların nasıl yakalandığını anlatan Balcı,
“İnsan gücüyle çekilen ağlarla Silivri açıkla-
rında yakalandı. Normalden çok daha büyük.
Denizin derinliklerinde mağaralarda yaşar.
Fener balıkları küçük balıkları genelde çok
sever. Kuma yatarak küçük balıkların geçme-
sini bekler geçerken fenerini sallar. Feneri ba-
lıklar yem sanıp gelince de avını yakalayıp
yutar. Balıkların hareket ettiği zamanlarda ise
piyasaya çıkar kıyılara gelir. 5 metrelik balıkçı
teknesiyle yakalandı. Biri 41 diğeri ise 30 kilo
ağırlığında. Fener balığının görüşünü çok iyi
olmasada eti çok lezzetlidir” diye konuştu.
Dev Fener Balıkları’nı gören vatandaşlardan
Şaban Çiçek, “Ağzında balıklar var henüz yut-
maya fırsatı olmamış herhalde şaşırmamak
mümkün değil. Bayağı büyük bir balık. Gör-
medim daha önce ilginç geldi” dedi.

Mesir macunu
fırlattılar!

Umutlarını çaldılar!
25. Merkezefendi Gele-
neksel Tıp Festivali büyük
bir coşkuyla başladı. Fes-

tivale Zeytinburnu belediye başkanı
Ömer arısoy, Zeytinburnu Kayma-
kamı adem Uslu, siyasi parti temsil-
cileri ve birçok vatandaş katıldı. 5
gün sürecek festivalin ilk günü baş-
kan Ömer arısoy mesir macunu da-
ğıttı. Vatandaşlar mesir
macunlarından alabilmek için bir-
birleriyle yarıştı. bazı vatandaşların
şemsiye açarak mesir macunu ya-
kalamaya çalışması renkli görüntü-
ler oluşturdu. Festival Sanatçı Yücel
arzen konseriyle devam etti.

Sizinle anlamlı

Festivalde konuşan belediye baş-
kanı arısoy, “Çeyrek asır önce bu-
lunduğumuz tarihi mekânın
sorumluluğunu yüklendiğimizde
ebedi istirahatgâhı İstanbul’un en
çok ziyaret edilen yerlerinden olan
Merkez efendi’yi hak ettiği şekilde
anmak istedik. Festivalimizin itici
gücüyle 2003 yılında Türkiye’nin ilk
Tıbbi bitkiler bahçesi’ni kurmak
üzere harekete geçtik. 2005 yılında
hizmete açtığımız Zeytinburnu Tıbbi
bitkiler bahçesi, tıbbi bitkilerin tanı-
tılması ve kullanılması konusunda
Türkiye’de öncü bir proje oldu.
Gruplar ve okullar için düzenlenen
rehberli geziler, Sağlık Çevre Okulu
adı altında yürütülen eğitim faali-
yetleri, staj ve gönüllü bahçıvanlık

imkânları ile Tıbbi bitkiler bahçesi
bir ‘hayat boyu öğrenme’ merkezi.
burada aldığı kurslarla iş kuran va-
tandaşlarımız var. Festivalimizin en
sevilen faaliyetlerinden Yöresel
Yemek Yarışması, geleneksel mutfa-
ğımızın önemine vurgu yapıyor.
Özellikle gençlerimizin dünyayı
saran fast food rüzgarına karşı bu
mirasa sarılması konusunda yarış-
mamızın teşvik edici olduğunu dü-
şünüyoruz. Zeytinburnu kültür
gezileri, çocuk programları ve diğer
faaliyetlerle festivalimiz hemşehrile-
rimizde yine hoş hatıralar bıraka-
cak. bu vesileyle yeniden
hatırlatmak isterim ki, bütün faali-
yetlerimiz ancak sizin varlığınızla
anlam kazanıyor” dedi. Festivalde
konuşan Zeytinburnu Kaymakamı

adem Uslu ise “Daha önceki süreç-
lerde görev yaptığımız yerlerde Mer-
kezefendi burada yatıyor ama 25
yılı bulan bir süreçle Merkez
efendi’nin geleneksel tabiattaki
maharet ve hünerinin Zeytinbur-
nu’nda yad edildiğini, hatırlanıldı-
ğını ve hatırlatıldığını bilmiyorduk.
buraya geldiğimizde öğrendik ve 25
yıllık bu geleneği başlatan bundan
önceki süreçte 25 yıldır festivalin
bu günlere gelmesini sağlayan,
emeği olan herkese sonsuz şükran-
larımı sunuyorum. bugün sizleri biz-
lerle buluşturan belediye
başkanımız ve bu organizasyonun
hazırlanmasında emeği geçen her-
kese sonsuz şükranlarımızı sunuyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
SeLVİ SarITaÇ

İlknur Doğu Öztürk
İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

ilknurdogu@gmail.com

Doç. Dr. 

Zeytinburnu Belediyesi tarafından bu yıl 25’incisi düzenlenen “Merkezefendi Gelenek-
sel Tıp Festivali” geleneksel mesir macunu saçılması ile başladı. Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Bütün faaliyetlerimiz ancak sizin varlığınızla anlam kazanıyor” dedi

Suriye uyruklu İb-
rahim Elzirek, Kü-
çükçekmece Kanarya

Mahallesi'nde bulunan bir bi-
nanın bahçe katında 6 çocuğu
ve eşiyle birlikte yaşıyor. 3 çocu-
ğunun hasta olduğunu söyle-
yen Elzirek, ailesinin daha iyi
şartlarda yaşaması için Avru-
pa'ya iltica başvurusunda bu-
lunduğunu öne sürdü. İddiaya
göre, ailesinde şizofreni hastası
bireyler olması nedeniyle baş-
vuruları bir türlü kabul olma-
yan Elzirek, Avrupa'ya gitmek
için başka çözüm yolları ara-
maya başladı.

Parasını kaptırdı

Sosyal medyada gördüğü bir
ilanda yer alan numarayı ara-
yan Elzirek, 18 yaşından küçük
oğlunu vatandaşlık almasının
daha kolay olması ve vatandaş-
lığı aldıktan sonra da tüm aileyi
yanına alacağını düşündüğü
için Avrupa'ya göndermek iste-
diğini söyledi. Ardından, Esen-
yurt'ta İbrahim Elzirek ile
buluşan şüpheliler Elzirek'ten
komisyonlar da dahil olmak
üzere toplamda 7 bin 450 euro
para istedi. Parası olmayan El-
zirek, Suriye'de bulunan iki ar-
kadaşından borç istedi.
Suriye'den para geldikten sonra
şüpheliler, Esenyurt'ta bir ofiste
Elzirek ve Avrupa'ya gidecek

olan oğluyla buluştu. Şüpheli-
ler Elzirek'ten, 7 bin 300 euro
hizmet bedeli, 150 Euro ofis
ücreti olmak üzere toplamda 7
bin 450 euro para aldı. Şüpheli-
ler inandırıcılığını koruyabilmek
için sahte evraklar hazırlayıp
kaşe bastırdı. Elzirek ve oğlu,
iki şüpheli ile yaptığı görüş-
mede anlaştıktan sonra ofisten
ayrıldı. Kısa bir süre sonra do-
landırıcılar telefonlara cevap
vermeyince, bu durumdan şüp-
helenen Elzirek Osmangazi
Şehit Ersoy Karacaoğlan Polis
Merkezi'ne giderek şikayetçi
oldu.

Şüpheli yakalandı

Olayla ilgili inceleme başlatan
polis ekipleri, kimlik bilgileri
tespit edilen şüpheli Yusuf A. ve
Ahmed Z.'yi yakalamaya yöne-
lik çalışma başlattı. Şüpheliler-
den Suriye uyruklu olduğu
öğrenilen Ahmad Z., 11 Mayıs
Cumartesi günü yakalanarak
gözaltına alındı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Ahmed Z. tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
Şüpheli Yusuf A.'nın yakalama
çalışmaları ise sürüyor. Öte
yandan İbrahim Elzirek ve oğ-
luyla birlikte şüphelilerle buluş-
maları ve şüphelilerin parayı
alması cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

Marmara Denizi Silivri açıklarında yakalanan dev fener balıkları görenleri hayrete düşürdü. Normal fener balığından tam
30 kat daha büyük olan balıkların biri 41 diğeri ise 30 kilo geldi. Dev fener balıkları, Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’nde
sergilenmeye başlandı. Balıkçı Kenan Balcı, “Fener balığının görünüşü çok iyi olmasada eti çok lezzetlidir” dedi

NORMALINDEN 
30 KAT BUYUK!

KARANLIĞA IŞIK TUTUYORLAR!
Fener balığı, Lophiidae familyasına ait bir balık türü.
Yüzünün önüne sarkan "feneri" ile denizin derinliklerin-
deki karanlıkta ışık yaparak ufak balıkları avlar. Türki-
ye'de Akdeniz, Ege denizi ve Marmara denizinde
bulunur. Ayrıca Atlas Okyanusunda da bulunur. Vücudu
çok yassıdır, büyük bir kafası ve çok büyük bir ağzı var-
dır. Sırtında iki yüzgeci ve dikenleri vardır. Bu dikenlerin
birisi diğerlerinden çok daha uzundur ve ağzının önüne
kadar sarkar. Bu dikenin ucunda bulunan ve fener ba-
lığı ile bir simbiyoz içinde yaşayan bakteriler, ışık üretir-

ler. Fener balığı bu "fener"ini olta olarak kullanır; ışığı
merak edip tam ağzına kadar yaklaşan küçük balıklar-
dan beslenir. 300-350 metre derinliklerde yaşarlar. İs-
panya'da "Rape" isimi ile, İtalyada ise "coda di Rana
Pescatrice veya coda di rospo" isimi ile restoranların
kartlarında bulunur. Ortalama 40 ila 60 cm boyunda
olurlar. Tutulmuş olan en büyükleri 150 cm'dir. Üreme
zamanları mart ayından ağustos ayına kadar uzanır.
Bazı türler, bir dişi bulmayı başaramadıkları durumda
kendileri dişiye dönüşür ve devasa boyutlara ulaşır.

BARIŞ 
KIŞ

haber
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Avrupa Birliği (AB) 
Genel Mahkemesi,

McDonald's'ın tavuk 
ürünleri için "Big Mac"

ifadesini kullanma hakkı
olmadığına karar verdi

Merkezi Lüksemburg'ta bulunan,
AB'nin en yüksek mahkemesi Av-
rupa Adalet Divanı yapısı içinde

yer alan Genel Mahkeme, İrlanda merkezli
fast food restoran zinciri Supermac's'in,
McDonald's'a "Big Mac" ticari markası konu-
sunda açtığı davayı karara bağladı. Mahkeme,
McDonald's'ın tavuk ürünleri alanında Big
Mac'in AB'deki ticari marka tescilini kaybetti-
ğine hükmetti. Kararda, McDonald's'ın söz

konusu ürünü AB'de beş yıl bo-
yunca kesintisiz biçimde kullanma-
dığı belirtildi. McDonald's 1996'da
Big Mac'i et ve tavuk ürünlerini
kapsayacak biçimde tescil ettir-
mişti. Supermac, 2017'de
McDonald's'ın tavuk ürünle-
rinde Big Mac adını kullanma-
sını iptal ettirmek için hukuki
süreç başlatmıştı.  AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

Ş imşek, Uluslararası Yatırımcılar Derneği
(YASED) tarafından Ankara'da düzenle-
nen "Küresel Yatırım Günleri" etkinliğinde

yaptığı konuşmada, Türkiye ekonomisinin ihmal
edilemeyecek büyük bir ekonomi olduğunu söy-
ledi.  Orta ve uzun vadede büyümeyi etkileyecek
faktörlere değinen Şimşek, ticarette korumacılık
ve parçalanmanın küresel büyümeyi aşağı çekti-
ğini anlattı. Yapay zeka ve yapısal reformları bü-
yümeyi yukarı çekecek faktörler arasında
gösteren Şimşek, şöyle devam etti: "Bizim çok
güçlü bir yapısal reform gündemimiz var. Beşeri
sermayenin güçlendirilmesinden, yatırım ortamı-
nın iyileştirilmesinden, sermaye piyasalarının de-
rinleştirilmesinden, kamu maliyesinde reform,
yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm. Bütün bunların
amacı Türkiye'yi daha rekabetçi, verimli hale ge-
tirmek ve potansiyel büyümeyi artırmak. Yapısal
reform gündemine başka bakış açısıyla baktığı-
nız zaman, hukuk devletini güçlendirmek. Bu-
rada siyasi istikrar zaten var. Hesap verilebilirlik,
kurumsal kapasitenin iyileştirilmesi, regülasyon
kalitesi gündeme geldi. Bütün bu konularda sizin
kadar hassasız ve bu konuları çalışıyoruz."

Yatırım ortamı iyileşecek

Yatırım ortamını iyileştirilmesini ayrı
bir başlık olarak düşündüklerini,
bunun başlı başına önemli bir
konu olduğunu dile getiren
Şimşek, küresel ekono-
miye entegre olmanın
önemine vurgu yaptı.
Şimşek, "Bu reform
gündemini şu anda uy-
guladığımız tarzda
devam ettirebilirsek, kü-
resel normlara göre 2 yıl
içerisinde milli gelire ilave
4 puan, 4 yıl içerisinde ilave
8 puanlık çıktı artışına sahip
oluruz." diye konuştu. Sanayide
dönüşüm öncelikli konularından biri
olduğuna işaret eden Şimşek, "Küresel akade-
misyenler dünyada yeşil dönüşümü sağlamada
Türkiye'nin başat rol oynayabileceğini söylüyor.
İnovasyon endeksinde iyileşme devam ediyor.
132 ülke arasında 39'uncu sıradayız. Dünya
Bankası Lojistik Endeksinde iyi bir noktadayız."
açıklamasını yaptı. Şimşek, altyapı yatırımların-
daki gelişmelere dikkati çekerek, yapay zeka ko-
nusunda gelişmekte olan ülkeler ortalamasından
daha iyi olunduğunu söyledi. Şimşek, yapay
zeka konusunda potansiyelin iyi olduğunu, ha-
zırlık seviyesinin de kötü sayılmayacağını belirtti.

İlave fırsatlar yaratacağız

Şimşek, yüksek borçluluğun ekonomik büyü-
meyi aşağı çeken bir faktör olduğuna işaret ede-
rek, Türkiye’nin borcunun hiçbir şekilde hız
limiti olmayacağını söyledi. Kovid-19 salgını dö-
neminde yakın coğrafyalardan tedarikin trend
olduğunu ifade eden Şimşek, "Ama şu anda en
büyük trend ne diye sorarsanız; dost ve müttefik
ülkelerden tedarik." dedi. Türkiye'nin küresel ti-
caretteki sorunlardan da nispeten az etkilenecek
ülkelerden bir tanesi olduğuna vurgu yapan
Şimşek, yatırımcıların öngörülebilirliğini artır-
mak amacıyla yapılan istikrar ve reform progra-
mından bahsetti. Şimşek, şöyle devam etti: "Bu
program ekonomide öngörülebilirliği artırmak
için yapılmış bir program. Özü bu. Çünkü yük-
sek enflasyonist ortamda hakikaten çok zor ça-
lışmak. Kolay değil. Biz ülke olarak çok stres,
testten geçmişiz, yani daha alışırız. Ama yine de
enflasyonun tek hanelere, düşük tek hanelere in-
mesi hayatınızı çok kolaylaştıracaktır. İşte tam

da biz bunu yapıyoruz. Bütçe disiplinini sağlaya-
rak daha fazla ne bugünkü nesle ne de gelecek
nesillere yük olmak istemiyoruz. Yapısal dönü-
şümle de ilave fırsatlar yaratmak istiyoruz."

Biraz zaman alacak gibi

Şimşek, enflasyonun tek haneye inmesinin biraz
zaman alacağını söyledi. Kalıcı bir şekilde ve
güçlü bir dezenflasyonun eşiğinde olunduğunu
ifade eden Şimşek, sözlerine şöyle devam
etti:"Gelecek aydan itibaren çok keskin bir şe-
kilde enflasyon düşmeye başlayacak. Patikamız
bu. Dezenflasyon dönemine girdik. Geçiş dö-
nemi bitti. Bütçede ciddi tedbirler aldık. Piyasa
öngörülerine göre çok daha makul bir açıkla
geçen seneyi kapattık. Son derece makul. Ama
şu anda gündemimiz yoğun. Kamuda tasarruf,
disiplin, verimlilik ve vergide adalet, etkinlik gibi
hususlar üzerinden bütçe açığını gelecek sene
yüzde 3'ün altına, kamu borcunu da düşük dü-
zeyde tutma konusunda kararlıyız."

Cari açık ne olacak?

Şimşek, bu yıl cari açığın milli gelire oranının
yüzde 2,5'un altına düşeceğini söyledi. Cari açık-
taki düşüşün kalıcı hale getirilmesi gerektiğini

bildiren Şimşek, "Peki nasıl yapacağız?
Sanayide dönüşümle yapacağız. Si-

zinle birlikte yapacağız. Ve yeni-
lenebilir enerjiyi

önceliklendirerek yapacağız.
Size çok büyük iş düşüyor.
Biz sizi destekleyeceğiz.
Siz de bize bunun başarıl-
masında yardımcı olacak-
sınız." ifadelerini kullandı.
Şimşek, programın ça-

lıştığını belirterek, "Ras-
yonel politikalar, yapısal

reformlar, yatırımcı güve-
nini getirdi. Portföy tercihleri

TL'den yana, reel kurda istikrar
var. Hatta biraz istikrarın ötesine geç-

tik. Değerleme var. Dezenflasyon başladı. Bü-
yümede yeniden dengeleme de bütün bu
dengesizlikleri gideriyor. İç talep makul dü-
zeyde büyüdü, büyüyor. Dış talep artık büyü-
meyi aşağı çekmiyor. Bu büyük bir kazanım.
İnanın bu programın bir çıktısı. Cari açık çok
hızlı bir şekilde daralıyor. Çok büyük bir ihti-
malle Ticaret Bakanımız'ın tahminine göre,
mayıs ayı rakamları çıktığında cari açık muh-
temelen 25-26 milyar dolar civarında olacak
ki bu gayrisafi yurtiçi hasılanın yüzde
2,5'unun altında olacak."

Kredi notu artmaya devam edecek

Şimşek, "Gelecek 12 aya baktığınız zaman pi-
yasa yüzde 33'lük bir enflasyon öngörüyor.
Önümüzdeki 24 ayda da yüzde 21'lik enflas-
yon öngörüyor. Bu bizim hedeflerimizin bir
tık üzerinde. 1-2 ay gecikmeyle de olsa demek
ki hedeflerimize piyasa yakınsadığımızı o fi-
kirde olduğunu söylüyor." değerlendirme-
sinde bulundu. Mehmet Şimşek, Türkiye’ye
portföy hareketlerinde ciddi artış olduğunu
belirterek, ülkenin dış finansmana erişiminde
sorun kalmadığını bildirdi. Seçim sonrası
Merkez Bankasının swap hariç rezervlerin-
deki artışın 69,5 milyar dolar olduğunu belir-
terek, "Türkiye’nin kırılganlıkları azaldı.
Dolayısıyla kaygılanmanıza gerek yok." dedi.
Şimşek, Türkiye’nin risk priminin gelecek yıl
bu aylarda 100 puan seviyelerine düşeceğine
inandığını söyledi. Bakan Şimşek, ülkenin
kredi notunun artmaya devam edeceğini de
ifade etti. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal KaRaL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSanOĞLU
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Yazı İşleri Müdürü
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Mehmet MERT
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'de
kırılganlıkların azaldığını, kaygılanmaya gerek olmadığını

belirterek, “Gelecek aydan itibaren çok keskin bir şekilde
enflasyon düşmeye başlayacak” ifadelerini kullandı.

Şimşek'in bu açıklamaları sosyal medyadaki
vatandaşlarca; “hadi inşallah” denilerek tiye alındı

AB mAhkemesinden Big mAc kArArı

Şimşek'in enflasyonla ilgili açıklamaları ise
sosyal medyada vatandaşların tepkisine

sebep oldu. X platformunda Şimşek'in, “En-
flasyon düşecek” açıklamasına, “Hadi in-

şallah” yorumunu yapan vatandaşlar,
“Kendisi pazara, manava, kasaba

hiç gitmiyor herhalde” eleş-
tirisinde bulundu.

Vatandaş 
inandırıcı bulmadı

İnternet abone
sayısı artıyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, internet
abone sayısının 44 milyon 287 bini aştığını belirterek,
“Abonelerin yüzde 99,5'i aile profilini tercih ederken kalan
yüzde 0,5'i de çocuk profilini kullanıyor” ifadesini kullandı

UraloğlU, yazılı açıklama-
sında, güvenli internet hizmeti
altyapısının erişim sağlayıcı-

lar tarafından oluşturulan ücretsiz, talebe
bağlı ve alternatif bir erişim hizmeti oldu-
ğunu bildirdi. Güvenli internet hizmetinin
2011'de uygulamaya alındığına ve abone
sayısının gün geçtikçe arttığına dikkati
çeken Uraloğlu, "Nisan 2024 sonu itiba-
rıyla güvenli internet hizmetimizden fay-
dalanan abone sayısı 44 milyon 287 bini
aşmış durumda. abonelerin yüzde 99,5'i
aile profilini tercih ederken kalan yüzde
0,5'i de çocuk profilini kullanıyor." değer-
lendirmesinde bulundu. Uraloğlu, söz ko-
nusu hizmetin internetin güvenli
kullanımına yönelik şikayet ve talepler
doğrultusunda ortaya çıktığına işaret ede-
rek, "Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mumuzun Bilgi İhbar Merkezi'ne bu
hususta çok sayıda şikayet yapıldı. Yaptı-
ğımız araştırmalarla ortaya çıkan sonuç
özellikle ailelerin internet ortamındaki uy-
gunsuz içeriklerle ilgili endişelerini ve
çözüm arayışını gösterdi. Hizmet de bu
ihtiyaca yanıt vermek için geliştirildi." ifa-
delerini kullandı.

Herkes tercihinde özgür

Hizmetle başta çocuklar olmak üzere
aboneleri internetteki olumsuz içerikler-
den korumayı amaçladıklarını vurgulayan
Uraloğlu, abonelerin yasaklı madde tica-
reti yapan, şiddet içeren, ırkçılık ve nefret
söylemi üzerine yayın oluşturan, terör
propagandası yapan ve suç işlemeyi an-
latan sitelerle dolandırıcılık sitelerinden
talebe bağlı ve ücretsiz olarak korunma
imkanına sahip olduğunu kaydetti. Ura-
loğlu, bu yolun mevcut filtreleme seçe-
neklerinden faydalanamayan
kullanıcıların kolayca erişebileceği bir
hizmet olduğunun altını çizdi. Hizmetin,
internetin sakıncalı içerikleriyle karşılaş-
mak istemeyen ve bu sebepten
evine internet almayan va-
tandaşlar için de bir alter-
natif olduğunu belirten
Uraloğlu, "Güvenli in-
ternet hizmetiyle mev-
cut internet
kullanıcıları
tercihle-
rinde
özgür
bıra-
kıl-
makta

diğer taraftan güvenli bir kullanım ihtiyacı
arayan kullanıcılara ise kendi tercihleri
doğrultusunda bir alternatif İnternet eri-
şim hizmeti sağlanmış olmaktadır." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Talep ve öneriler 
dikkate alınıyor

Hizmet kapsamında çocuk ve aile olmak
üzere iki profilin olduğuna dikkati çeken
Uraloğlu, bu profillerden birini tercih eden
kullanıcıların karşılaştıkları sorunu
hemen iletme ve tedbir alınmasını talep
etme hakkına sahip olduğunu bildirdi.
Uraloğlu, kullanıcılardan gelen talep,
öneri ve değerlendirmeler doğrultusunda
söz konusu hizmetin sürekli olarak gelişti-
rildiğini ve etkinliğinin arttığını ifade etti.
Hizmete ilişkin çalışmaların, anayasa'nın
ailenin Korunması ve Çocuk Hakları baş-
lıklı 41'inci maddesi ile Gençliğin Korun-
ması kenar başlıklı 58'inci maddesi
hükümlerine dayandığını aktaran Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "Bu anayasal hü-
kümlerin yanında Elektronik Haberleşme
Kanunu'nun tüketici ve son kullanıcı hak-
larını düzenleyen hükümleri ile bu kanun
uyarınca çıkarılan Tüketici Hakları Yönet-
meliği'nin İnternetin Güvenli Kullanımı
başlıklı 15'inci maddesi de uygulamanın
kapsamını belirledi. Yönetmelik, işletme-
cilere internetin güvenli kullanımına yö-
nelik ücretsiz alternatif hizmeti sunma
yükümlülüğü getirdi. Çalışmalar hukuki
dayanaklar çerçevesinde de Bilgi Tekno-
lojileri ve İletişim Kurumunun 2011'de al-
dığı kararla Güvenli İnternet Hizmetine
İlişkin Usul ve Esaslar şeklinde yeniden
düzenlendi." Uluslararası sözleşmelere
de değinen Uraloğlu, avrupa Konseyi
Siber Suç Sözleşmesi'nin reşit olmayan-
lara ilişkin düzenlemesi, avrupa Konseyi-
nin Çocukların Cinsel Sömürü ve
İstismara Karşı Korunmasına Yönelik 201

Sayılı Sözleşmesi'nin ilgili hüküm-
leri, Birleşmiş Milletler Çocuk

Haklarına Dair Sözleşme'ye
Ek Protokol ile ça-

lışmaların dü-
zenlendiğini

belirtti. aa

Türkiye'nin
en değerlisi
Türk Hava Yolları (THY), 1 milyar 985 milyon
dolarlık değeriyle 2018-2023 yıllarında
olduğu gibi bu sene de “Türkiye'nin en değerli
markaları” listesinin ilk sırasında yer aldı

THY Basın Müşavirliğinden yapılan açıklamaya
göre, uluslararası lider marka değerlendirme
kuruluşu Brand Finance'in 2024 yılı "TURKEY

100-Türkiye’nin En Değerli Markaları" araştırması ta-
mamlandı. THY, 2018-2023 yıllarında olduğu gibi bu yıl
da zirvedeki yerini korudu. 2024 yılında değeri 1 milyar
985 milyar dolar olan THY, üst üste yedinci kez bu un-
vana layık görüldü. THY, Brand Finance tarafından
açıklanan 2024 yılının en güçlü 10 hava yolu markasının
yer aldığı "En Güçlü Küresel Hava Yolu Markaları" liste-
sinde de bu yıl iki basamak yükselerek 6. sıraya yerleşti.

Yüksekten uçuşumuzu sürdüreceğiz

Açıklamada görüşlerine yer verilen THY Yönetim Ku-
rulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat,
Türkiye'nin en değerli markası olarak üst üste yedinci kez
seçildikleri için gururlu olduklarını belirtti. Bolat, "Elde et-
tiğimiz bu başarı tüm THY ailesini daha büyük başarılar
için motive ediyor. Türkiye'mize, ekonomimize, istihda-
mımıza ve paydaşı olduğumuz tüm sektörlere katkımızı
artırarak sürdüreceğiz. Yüksekten uçuşumuzu sürdürece-
ğiz." ifadesini kullandı. AA

TOGG fark
yaratıyor
TOGG, Türkiye elektrikli otomobil
pazarında mayıs ayında 4 bin 140
satışla, lider marka olmaya devam etti

AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derle-
diği bilgilere göre, mayısta geçen yılın aynı dö-

nemine göre otomobil ve hafif ticari araç satışları yüzde
10,1 azalarak 100 bin 305 adet oldu. Söz konusu dö-
nemde otomobil satışları yüzde 8,19 azalışla 80 bin 260
adede, hafif ticari araç satışları da yüzde 17 düşüşle 20
bin 45 adede geriledi. Diğer yandan, otomobil ve hafif ti-
cari araç satışları 10 yıllık mayıs ayı ortalamasına göre
yüzde 45,7 arttı.

Elektrikli araçlar bir başka

Mayıs ayında "tam elektrikli" otomobil satış sayısı yüzde
220,2 artışla 7 bin 349 oldu. Tam elektrikli otomobillerin
toplam satışlar içindeki payı geçen yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 2,6'dan yüzde 9,2'ye, hibrit otomobillerin payı ise
yüzde 9'dan yüzde 12,7'ye yükseldi. "Tam elektrikli", "uza-
tılmış menzil elektrikli" ve "hibrit" araçlar ele alındığında,
toplam pazarın yüzde 22,6'sının, içinde elektrikli motor
da bulunan araçlardan oluştuğu görüldü.

TOGG pazar lideri

ODMD verilerine göre, elektrikli otomobil markaları ara-
sında yükselişi devam eden TOGG, mayısta da pazar li-
derliğini sürdürdü. TOGG, geçen ay 4 bin 140 adetlik
satışla en yakın rakibine 3 bin 590 adet fark attı. Bu dö-
nemde TOGG'un elektrikli otomobil pazar payı yüzde
56,33 olarak kayıtlara geçti. Bir diğer ifadeyle satılan her
2 elektrikli otomobilden 1'i Togg T10X oldu. Ocak-mayıs
dönemine bakıldığında ise TOGG'un elektrikli otomobil
satışlarındaki pazar payı 11 bin 288 adetle yüzde 40,89
seviyesinde gerçekleşti.  AA



77 HAZİRAN 2024 CUMASİYASET www.gazetedamga.com.tr

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Ç ikolatayı sevmeyen insan var mı? Evet var denk
geldim ama sevenlerin sayısı ve hatta bayılanla-
rın sayısı çok daha fazla. Bazen çikolata krizleri-

miz tutuyor, hatta yediğimiz zaman bile bizi mutlu
edecek kadar tatlı bir güce sahip. Aslında bu gücün sırrı
da çikolatanın içindeki mutluluk hormonundan
kaynaklanıyor. 

Peki Sarelle, Tadelle ve Nutella gibi severek tüketilen
markaların doğuş hikayelerini hiç merak ettiniz mi?
Akıllıca bir pazarlama stratejisi geliştiren Sarelle mar-
kasından başlayalım o zaman anlatmaya. 

Kahraman Sağra’nın oğlu Ünal Sağra, fındık sanayi-
ciliği hakkında deneyim kazanması için Almanya'ya gön-
derilmişti. Eğitimini bitirmesinin ardından Ordu'ya
dönerek babası Kahraman Sağra tarafından kurulmuş
olan tesislerde çikolata üretimine başladı. Böylece Sa-
relle doğmuş oldu. 

Sarelle’nin kurucusu Kahraman Sağra’nın, ürününü
piyasaya sürdüğü dönemdeki rakipleri Nestle gibi dün-
yaca ünlü çikolata markalarıydı. Yani iş biraz zordu.
Fakat Kahraman Sağra, dünya devleri ile baş etmenin
bir yolunu bulmuştu. 

Sarelle satışa ilk çıktığında bardak şeklindeki cam
kavanozlarda satıldı. Sarelle bardağından tüketiciler al-
tılı veya sekizli kesme bardak takım seti yapmaya başla-
yınca satışlar birden patladı. İçerisindeki fındık kreması
bittiğinde bu cam kavanozlar, su bardağı olarak kullanı-
labileceği için özellikle kadınların gözdesi olmuş ve Sa-
relle'yi tercih etmeleri için büyük bir sebep oluşturmuştu.
Sarelle, dünyaca ünlü rakiplerine rağmen sağlam bir pa-
zarlama stratejisi ile bu pazarda yer almayı başarmıştı.
Böylece 1960'lı yıllarda pek çok evde 6'lı, 12'li Sarelle
bardak takımı mevcuttu. Bu cam bardak işi olmasa
belki de çikolatalı kremayı pazarlamak çok daha zor
olacaktı. Çünkü karşılarında rakip olarak o yıllarda mil-
yar dolarlık dünya çikolata devleri vardı.

Sarelle’den sonra üretimden önce tesislerde çok ciddi
etütler yapılan “Tadelle” için ise, ambalaj rengi önce
beyaz planlanmıştı. Alman Desinatör Finner, Ünal Sağ-
ra’ya Türklerin en çok neyi sevdiğini sorar ve o da cevap
olarak “Türkler her şeyden önce bayrağını sever” diye
cevap verince, o da Tadella’nın rengini bayrak rengi olan
kırmızı beyaz yapar. İki ay sonra ise bütün Türkiye, bu
renkli Tadella ile dolmuş ve çok tutulmuştur.

Biraz da Nutella’ya bakalım. 

Nutella’yı keşfeden kişi Michele Ferrero’dur. Nu-
tella’nın babası Michele Ferrero, İtalya'da bir kasabada
yaşayan annesi Piyera ve babası Pietro Ferrero'nun 2.
dünya savaşından sonra bir pastaneden fabrikaya dönüş-
türdüğü markayı dünya devi haline getirmeyi başar-
mıştı. 1964 yılı Ordu'da fındık için bir milattı. Çünkü
Michelle Ferrero, Şarkiye Mahallesi Fatma Hatun So-
kak’ta fındığın çuvaldan çıkıp modern ambalajlarda iş-
lenmeye başladığı tesisi kuran kişiydi. Babasının
mirasını bir üst seviyeye taşıyan Michele, 1964 yılında
sayısız denemeden sonra Nutella’nın şimdiki formülünü
buldu. Michele Ferrero öldüğünde ise, 24 milyar dolar-
lık servetiyle İtalya’nın en zenginiydi.

Sarelle nasıl doğdu?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2044204)

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
ÜMRANİYE BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ (İKTİSADİ İŞLETME)

MUHTELİF GIDA ALIM İŞİ (İKTİSADİ İŞLETME) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/756227
1-İdarenin
a) Adı : ÜMRANİYE BELEDİYESİ İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ (İKTİSADİ İŞLETME)
b) Adresi : Atatürk Mah. Fatih Sultan Mehmet 

Cad. No:63 ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164435600 - 2163355118
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF GIDA ALIM İŞİ (İKTİSADİ İŞLETME)
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplamda 78 kalemden oluşan Muhtelif Gıda Ürünleri 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Ümraniye / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, malın/işin tamamının teslimini 

31.12.2024 tarihine kadar peyderpey gerçekleştirecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 

5 takvim günü içinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati : 01.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : Ümraniye Belediye Başkanlığı Atatürk Mah. Fatih Sultan 

Mehmet Cad. No:63 K:9 İhale Salonu 
34761 Ümraniye / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen her türlü Muhtelif Gıda Alım İşi benzer iş ola-
rak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı 11
Haziran salı günü saat 16.00'da
Genel merkezde ağırlayacağını
bildirdi. Özel, DEM Parti'nin
Hakkari'de yaşananlara ilişkin
erken seçim çağrısına da yanıt
vererek, "Biz bir erken seçim
çağrısı yapmıyoruz. Erken seçim
kararını millet verir. Bu kararı
alabilecek güçte değilim olsa
yarın alırım, öbür gün pazar
iktidara gelirim" dedi

SEÇİM KARARINI
MİLLET VERİR!

C HP Genel Başkanı
Özgür Özel, bugün par-
tisinin genel merkezinde

basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Özel, bir basın mensu-
bunun “Grup toplantısında top-
lumsal sorunları dile getirerek
erken seçimden bahsetmiş,
‘Kimse önünde duramaz’ diye de
not düşmüştünüz. Dün Sayın
Müsavat Dervişoğlu’nun “Ma-
yınlı sahaya girilmiş olduğu ka-
naatini taşıyorum. Bir muhalefet
partisi liderinin buna sebep olma-
ması lazım’ dedi. Nasıl değerlen-
dirirsiniz” ve “DEM Parti
Hakkari’den bir açıklama yaptı.
‘Artık Türkiye’de erken seçimin
koşulları oluşmuştur’ dedi. Sizin
yorumunuz ne olur” sorularına,
“Ben durduğum yerdeyim. 31
Mart seçimlerinde seçmenin kar-
şısına çıktığımızda, çok net olarak
şunu söyledik: ‘Biz sizin sesinizi
duyuruyoruz, duyuyoruz ve du-
yuracağız. Eğer siz de sesinizi du-
yurmak istiyorsanız bu seçimde
size 10 bin lira en düşük emekli
maaşını reva görenlere asgari üc-
retinize zam yapmamayı düşü-
nenlere, bir milyon öğretmeni
atamayanlara, gençlerin umutla-
rını kıranlara, işçilere hak ettiğini
vermeyenlere ‘sesinizi duyurun,
çiftçiler sesinizi duyurun’ dedik.
Bunun bir genel seçim olmadı-
ğını söyledik. Ben 31 Mart günü
de söyledim. Bugün de söylüyo-
rum: 31 Mart seçim sonuçları
CHP’yi 47 yıl sonra birinci parti
yaptı. O günden bugüne de hiçbir
anket yok ki CHP birinci parti ol-
masın ve AKP ile arasındaki farkı
seçim akşamından daha çok aç-
masın. Hal böyle olduğunda
bizim net olarak söylediğimiz
şudur: Biz bir erken seçim çağrısı
yapmıyoruz. Erken seçim kararını
millet verir. Ben CHP’nin 127
milletvekiliyle erken seçim kara-
rını zaten alabilecek güçte deği-
lim. Olsa yarın alırım, öbür pazar
iktidara gelirim. CHP erken
seçim istemez mi? İster. Ama
erken seçimin yapılabilmesi için
milletin gündemi olması ve va-
tandaşın istemesi lazım” cevabını
verdi. 

Mayınlı saha yok

“Mayınlı saha yok. Siyasette
erken seçim konuşmanın mayına
basmak olduğunu düşünmüyo-
ruz” diyen Özel, “Hele hele bi-
rinci parti hiç böyle düşünmez.
Ama oy oranınız sizi bir seçim-
den uzak tutuyorsa seçimi ma-
yınlı saha olarak nitelendirirsiniz.
CHP yarın bir seçim yapılsa ikti-
dara gelecek partidir. İktidar
namzeti partidir. Ancak erken
seçim meselesinde benim atfım

CHP’nin çağrısı değil, hukuk ta-
nımazlığın ve vatandaşın sesini
duymamanın doğurabileceği so-
nuçlara ilişkindir. Sayın Cumhur-
başkanı gelecek. İadeyi ziyarette
bulunacak. Tüm konuları görü-
şeceğiz. Önemli olan görüşebil-
mek. Önemli olan konuşabilmek.
Siyasetçiler el sıkışmazsa birta-
kım vesayet odakları ellerini
ovuşturmaya başlarlar. Siyasetçi-
ler görüşmezse bazı gizli mahfil-
lerde başka planlar yapılmaya
başlar. Siyasetçiler görüşür, ko-
nuşur, tartışır, yarışır; sandık gelir,
vatandaş kazanır, Türkiye kaza-
nır. O yüzden demokratik siyaset
kanallarını açık tutmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Anketlerde görüyorum

Özel, Erdoğan görüşmesindeki
başlıklara ve Erdoğan’ın “Kır-
mızı çizgilerimiz var” sözüne iliş-
kin soruyu da “Biz zaten
yumuşamadan bahsetmiyoruz.
Vatandaşın canı bu kadar bur-
nundayken muhalefeti bu kadar
yumuşatacağımızı kimse bekle-
mesin. Ama bir normalleşmeden
bahsediyoruz. Müzakere edebil-
mek, görüşebilmek, nezaket sınır-
larını muhafaza edebilmek,
hakaret etmemek, eleştirmek
ama hakaret etmemek, etme-
yince de duymamak. Ben vatan-
daşın bundan memnun
olduğunu tüm değerlendirme-
lerde ve anketlerde görüyorum.
Yine bunun devamında birtakım
konularda müzakere etmek
sonuç alınabilirse, bunu vatanda-
şın kazanımına dönüştürmek.
Sonuç alınamazsa mücadeleye
devam etmek. Ancak normal
olan budur. Yoksa siyasilerin bir-
biriyle çatıştıkları, adeta savaştık-
ları, küfürleştikleri, hakaret
davalarının havalarda uçuştuğu
bir siyasetin hiç kimseye, hiçbiri-
mize; en çok da yoksulumuza,
fakirimize, işsizimize ve çiftçi-
mize hiçbir faydası yok. O yüz-
den normalleşmeden rahatsız
olanlar krizden ve gerilimden
beslenenlerdir. Böyle partiler var.
Böyle partiler normalleşme ol-
masın diye her fırsatta bize haka-
ret ediyorlar, saldırıyorlar. Ama
biz sorumluluğumuzun farkın-
dayız. Siyasete 31 Mart’ta seç-
menin birinci parti olarak
sırtımıza koyduğu yük ve sorum-
luluk, onun sorunlarını gün-
demde tutmaktır. İki aydır
gündemi Özgür Özel belirlemi-
yor. İki aydır gündemi Özgür
Özel’in dile getirdiği halkın so-
runları belirliyor. Halkın sorun-
ları konuşuluyor. Bunu yapmaya
devam edeceğiz” şeklinde cevap-
ladı.  HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'e iadeiziya-
rette bulunacağını bildirdi.
Altun, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, "Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan, 11 Haziran
Salı günü saat 16.00'da CHP
Genel Başkanı Sayın Özgür
Özel'e CHP Genel Merkezinde
iadeiziyarette bulunacaklardır"
ifadesini kullandı.

GÖRÜŞME 11 HAZİRAN'DA

DEM Parti Eş Genel
Başkanları Tuncer Ba-
kırhan ve Tülay Hati-

moğulları, Hakkari'de STK
temsilcileriyle bir araya geldi.
DEM Parti Eş Genel Başkanı
Tülay Hatimoğulları, yaptığı
açıklamada erken seçim çağrı-
sında bulundu. “Buradan bir
kez daha altını çiziyoruz. AKP
ve ortağı MHP, artık gayrimeş-
rudur, gayrimeşruluklarını bir
kez daha tescillemişlerdir. Ve
zaten güç kaybetmişlerdir tari-
hin çöp sepetine geleceklerdir”
diyen Hatimoğulları, “En son
seçimlerdeki matematiksel arit-
metiğe baktığımızda halkın des-
teğini kaybetmişlerdir ve bizden
siyasi intikam almaktadırlar. Bu
kayyımı bir daha atamalarının
nedeni de budur. Bir nedeni de
belediyelerin maddi kaynaklarını
kendi kaynakları haline getirebil-
mek ve yandaşlarına peşkeş çek-
mektir. Bu gayrimeşru saray
yönetimi ve ortağı derhal istifa

etmelidir. İstifa etmiyorlarsa
Türkiye derhal erken seçime git-
melidir. Artık Türkiye’de erken
seçimin koşulları oluşmuştur ve
bizler erken seçim çağrısını Hak-
kari’den kayyım atadıkları kay-
yım rejimini buradan
genişletmeye çalıştıkları odak
olarak seçtikleri Hakkari’den
bütün Türkiye kamuoyuna du-
yururuz. Türkiye derhal erken
seçime gitmelidir” ifadelerini
kullandı. 

Yüreklerinde yara

Diğer Eş Başkan Tuncer Bakır-
han ise Bakırhan, “Yani neresin-
den tutalım nesini söyleyelim
Kürdü tanımadıklarını defalarca
söyledik iradesini defalarca gasp
ettiler. Bunun bir işe yaramadı-
ğını 31 Mart’taki seçim bir kez
daha ortaya koydu. Kürdistan
ve Türkiye halkları bu irade
gaspçılarına bu yolsuzluk ve
usulsüzlükle zulümle bu ülkeyi
yönetenlere bir sarı kart gös-

terdi. Ama belli ki onlar kırmızı
kart görmek istiyorlar. Biz de
parti olarak Türkiye emekçilerle
demokrasi güçleriyle bu zulüm
politikalarını reddedenlerle, ka-
dınlarla, gençlerle birlikte daha
güçlü bir mücadele örerek bir an
önce bu zulüm düzenin
bitmesi için mücadele-
mizi kararlılıkla devam
ettireceğiz. Colemêrg
çok önemli stratejik
bir yerdir. Onların bu
güzel, onurlu ilimize
kafayı takmalarının
bir sebebi var. Tabii ki
sizin duruşunuz onla-
rın yüreğinde yaradır.
Her seçimde 3 millet-
vekili çıkarmanız on-
ların yüreğinde bir
yaradır. Ama yara-
ları derinleşsin,
Allah bu zulmü
yapanlardan he-
sabı sorsun” diye
konuştu. 

Erken seçim için çağrı!
Terör soruşturması kapsamında tutuklanan Hakkari
Belediyesi Eş Başkanı Mehmet Sıddık Akış’la ilgili açıklama
yapan DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları,
"Türkiye derhal erken seçime gitmelidir" dedi
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Ö ğretmenlik Mesleği ve
Milli Eğitim Akademisi
Kanunu Taslağı'na sen-

dikaların tepkisi sürüyor. Eğitim-
Sen Genel Başkanı Kemal Irmak,
“Bu meslek kanunu öğretmenle-
rin gerçek sorunlarını çözen bir
meslek kanunu değil. Yeni müfre-
datı uygulayacak kadrolar yetiş-
tirme ve yeni kadrolaşma
kanunudur” derken; Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Hukuk
Sekreteri Umut Erkurt, “Öğret-
menler kendilerini, kendilerinden
sorumlu Bakanlığın kandırdığını
ciddi bir tepki ile hissediyor. Özel
öğretim kurumlarında çalışan öğ-
retmenler, taban maaş ile birlikte
çok yakıcı başka sorunlarla baş
başa bırakılmış durumda” diye
konuştu.

Son derece problemli 
bir uygulama

39 maddeden oluşan Öğretmenlik
Mesleği ve Milli Eğitim Akademisi
Kanunu Taslağı'na karşı eğitimci-
lerin ve eğitim sendikalarının tep-
kileri devam ederken, taslağın
önümüzdeki günlerde TBMM’ye
sunulması bekleniyor. Kurulması
planlanan Milli Eğitim Akade-
misi’nin işleyişi, öğretmen, uzman
öğretmen ve başöğretmen ayrımı,
eğitimcilere şiddete karşı atılacak
adımlara ilişkin düzenlemeleri içe-
ren kanun taslağını Eğitim-Sen
Genel Başkanı Kemal Irmak ve
Özel Sektör Öğretmenleri Sendi-
kası Hukuk Sekreteri Umut Erkurt
değerlendirdi. Milli Eğitim Akade-
misi’ne girişlerde öğretmen aday-
larına güvenlik soruşturması ve
arşiv araştırması yapılacak olma-
sını “son derece problemli bir uy-
gulama” olarak tanımlayan
Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal
Irmak, bunun bir ayıklama ve kad-
rolaşmanın bir başka biçimi ola-
rak kullanıldığını söyledi.

Hukuksuzluğu gördük

“Şöyle ki, eğer bir kişi hakkında
herhangi bir fiilden dolayı kesin-
leşmiş bir yargı kararı yoksa o kişi-
nin hakları çeşitli sebeplerle
gasbedilemez” diyen Irmak, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Biz bu hu-
kuksuzluğu ihraçlar sürecinde
gördük, 'irtibatlı, iltisaklı' gibi uy-
durma yaklaşımlarla insanların
kamu hakları ellerinden alındı. Ne
demek iltisaklı; diyelim ki A şahsı-
nın amcasının torunu herhangi bir
illegal yapıyla ilgisi var. Bu A şahsı
o kişinin amcasının oğlu olma ta-
lihsizliği yüzünden ihraç edildi.
Benzer mantıklar bu güvenlik so-
ruşturması ve arşiv araştırması
yaklaşımında da oluyor. Kişilerin
siyasi görüşleri, etnik yada inanç-
sal yapılarına bakarak da bu anti-

demokratik uygulamalar yapılıyor
maalesef.“ Milli Eğitim Akademisi
kapsamında aday öğretmenlere
yapılacak aylık ödemenin komik
bir oranda olduğunu söyleyen
Irmak, “Çünkü bu akademiler her
yerde olmayacak. İnsanlar bulun-
dukları illerin dışına gidip kalacak-
lar. Hangi ihtiyaçlarına yeter ki bu
miktar. Barınma, beslenme, yol vb
bir çok ihtiyacı olacak bu adayla-
rın. Bir öğretmen adayına verile-
cek ücret insan onuruna yakışır
geçim sağlayacak oranlarda olma-
lıdır” diye konuştu.

Sorunları çözen 
bir hamle değil

Taslakta yer alan eğitimcilere yö-
nelik şiddet olaylarında ceza ora-
nının yüzde 50 oranında
artırılması ve erteleme hükümleri-
nin uygulanmayacak olmasını
olumlu bir adım olarak değerlen-
diren ancak yeterli olmadığını
söyleyen Irmak, sözlerini şöyle
sonlandırdı: “Eğitimcilere yönelik
şiddetin sebeplerin ortan kaldırıl-
masına yönelik adımların atılması
lazım. Örneğin okullar daha gü-
venli hale getirilmeli. Cimer uygu-
lamasından vazgeçilmeli.
Öğretmenin öğrenci ve veli karşı-
sında itibarının ortadan kaldıran
eğitim yöntemlerinden vazgeçil-
meli. Devlet okullarında dönen,
okula ve öğretmene göre para iliş-
kisi ortadan kaldırılmalı. Bu mes-
lek kanunu öğretmenlerin gerçek
sorunlarını çözen bir meslek ka-
nunu değil. Yeni müfredatı uygu-
layacak kadrolar yetiştirme ve
yeni kadrolaşma kanunudur bu.”

MEB üç maymunu oynuyor

Özel Sektör Öğretmenleri Sendi-
kası Hukuk Sekreteri Umut Er-

kurt, sendikayı kurdukları 2021 yı-
lından bu yana özel sektörde çalı-
şan öğretmenlerin taban maaş
hakları için mücadele ettiklerini
söyledi. Yürüttükleri eylem prog-
ramıyla taban maaş talebini tüm
meslektaşlarına ve velilere duyur-
duklarını ifade eden Erkurt, “Bizi
duyan ama üç maymunu oynayan
MEB ve kurum sahipleri” dedi.
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin
ile 5 Şubat tarihinde yaptıkları gö-
rüşmeyi hatırlatan Erkurt, şunları
söyledi: “Taban maaş için üç aşa-
malı bir süreci Maliye ile görüşü-
yoruz, ÖMK'ye taban maaş
gelecek. Yüz binlerce öğretmen,
bu haber ile umut doldu ama
Bakan sonra çıktığı bir programda
‘Yetkimiz yok, gündemimizde
değil’ ifadeleriyle bu sözden açıkça
dönüldüğünü gösterdi. Öğret-
menler kendilerini, kendilerinden
sorumlu Bakanlığın kandırdığını
ciddi bir tepki ile hissediyor.

12 ay geçmeden 
işimizden oluyoruz

Özel öğretim kurumlarında çalı-
şan öğretmenler, taban maaş ile
birlikte çok yakıcı başka sorun-
larla baş başa bırakılmış du-
rumda. 2013 yılında belirsiz süreli
sözleşmelerden, mevsimlik işçiler
için yapılan belirli süreli sözleşme-
lere geçirildik. 12 ay geçmeden işi-
mizden oluyoruz. Bu bizim
güvencesizliğimizin temeli. Bir
diğer konu da 10 no’lu torba iş
kolunda olduğumuz için, burada
TİS ve grev hakkımızın gasp edili-
yor oluşu. Çalışma Bakanlığı,
tıpkı kamuda olduğu gibi bir eği-
tim iş kolu kurulması için adım
atmak zorundadır. Burada da
mücadele ediyoruz.” 
HABER MERKEZİ

OGRETMENLER
AYRISTIRILIYOR
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AYRISTIRILIYOR
OGRETMENLER
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OGRETMENLER
AYRISTIRILIYOR
OGRETMENLER
AYRISTIRILIYOR
OGRETMENLER
AYRISTIRILIYOR

Saçmalıkları
reddediyoruz

ÖZEL Sektör Öğretmenleri Sendikası'na üye öğ-
retmenler, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve kabine-
nin birinci yılı dolayısıyla Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin'e ‘karne’ verdi. Bakanlığın önünde
açıklama yağan öğretmenler öğretmenlerin
temel hakları konusunda Bakan Tekin’e sıfır ve-
rirken, patronlarla görüşme dersinden 100
puan verdi. Ayrıca pankart şeklindeki karnenin
üzerinde “Koltuğunda kalmak istiyorsan taban
maaş hakkımızı ver” ifadeleri yer aldı.

Mücadele sürecek

Milli Eğitim Bakanı Bakanlığı önünde yapılan
açıklamada, “Göreve başladığı günden bu yana
bir yılı dolduran Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin'e vermek için yeni bir karne hazırladık. Bir
yıl boyunca Bakan Tekin, öğretmenler için mi
yoksa her geçen gün servetine servet katan pat-
ronlar için mi bir yıl çalışmış? Bizi duymayan,
Yusuf Tekin, patronlarla görüşmek konusunda
gayet başarılı” dendi. Öğretmenlerin hazırla-
dıkları karnede “Yusuf Tekin koltuğunda bir yılı
doldurdun. Bu davranışların devam ederse öğ-
retmenler tarafından iyi hatırlanmayacaksın.
Eğer koltuğunda kalmak istiyorsan taban maaş
dersine iyi çalış” ifadeleri kullanıldı. Öğretmen-
ler nöbete başlama nedenleri olan taban maaş
hakkını elde edene kadar mücadeleyi edecekle-
rini ifade etti. HABER MERKEZİ

Kurulması planlanan ‘Milli
Eğitim Akademisi hakkında
da değerlendirmelerde bulu-
nan Erkurt, “Akademi ve mü-
lakat saçmalığını
reddediyoruz” dedi. Hali ha-
zırda üniversitelerde eğitim
fakülteleri olduğuna dikkat
çeken Erkurt, “Eğitim fakül-
telerinde öğretmen adayları 4
yıl öğretmenlik için dirsek çü-
rütüyor. Çıktığında yine in-
sanları mağdur eden bir

kamu personeli sınavı ile bo-
ğuşuyorlar. Ataması yapılma-
yan 1 milyon gencecik
öğretmen var. Bu, ülkenin ni-
telikli çalışanlarını tornadan
geçiren bir uygulamadır ve
insan kaynaklarını çürüten,
sömüren bir anlayıştır. Ka-
mucu, parasız, eşit eğitimden
yana bir sendika olarak eği-
timi özelleşmeye kurban ede-
cek tüm uygulamaların
karşısındayız” dedi.

Tüm havalimanlarında mec-
liste görüşülen havacılık ya-
sasına tepki olarak eylem
başlatılma kararı alındı. İş
yavaşlatma ile başlayacak
olan eylemin bir sonraki
adımı iş bırakma kararı ola-
cak. Devlet Hava Meydan-
ları İşletmesi'nde faaliyet
gösteren sendikalar ve der-
nekler bir araya gelerek
Perşembe gününden ibaret
iş yavaşlatma kararı aldı.
Mecliste görüşülen havacı-
lık yasasına karşı yapılan
toplantıya Memur-Sen, Türk
Ulaşım-Sen, Birleşik Taşı-
macılık Çalışanları Sendi-
kası, HAVAÇAD, HAVELTED,
Uluslararası ARFF Derneği,
SİHAGÜVDER, HAVATED, Sİ-

HAMED, Hava Ulaş-Der ve
Apron Memurları Derneği
katıldı. 06.06.2024 Per-
şembe gününden itibaren
havalimanlarındaki çalışan-
lar, hava ve kara tarafındaki
operasyonlarda süresiz ola-
rak uluslararası standart ve
tavsiyeler ile mevzuatlara
aykırı olarak yüklenen işleri
yapmayacak, kesinlikle
mevzuat dışına çıkılmaya-
cak. Yapılacak olan iş ya-
vaşlatma eylemi, talepler
gerçekleştirilinceye kadar
devam edecek.Alınan iş ya-
vaşlatma eylemi sonucunda
talepler karşılanmazsa tek-
rar bir araya gelinerek iş bı-
rakma eylemi kararı
alınacak.

Öğretmenlik Mesleği ve Milli Eğitim Akademisi Kanunu Taslağı'na
tepki gösteren eğitim sendikaları taslağın, yeni müfredatı uygula-
yacak kadrolar yetiştirme ve yeni kadrolaşma kanunu olduğunu
aynı zamanda öğretmenleri ayrıştıran bir hamle olduğunu söyledi

Bakan için
karne verdiler
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve kabinenin
birinci yılı dolayısıyla Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e ‘karne’ verdi

RTÜK’e yeni
geliR Kapisi
Online yayın platformları için yeni
bir düzenleme yayımlandı. Plat-
formlar, yıllık satışlarının yüzde
1,5’ini RTÜK’e ödemekle yükümlü
olacak. RTÜK düzenlemesinin plat-
formlarda nasıl bir değişiklik yarata-
cağını ve kullanıcıların buna nasıl
tepki vereceği ise merak konusu.
Sektör temsilcileri, bu adımın
“düzen ve denetimi” sıklaştıracağını
belirtirken, maliyetlerin de artması-
nın mümkün olduğunu söylüyor. Bu
durumda da kullanıcılar için abone-
lik ücretlerinde artış yaşanabileceği
aktarılıyor.

Resmi Gazete'de yayınlandı

İnternet üzerinden hizmet sunan
online medya platformlarıyla ilgili
yeni bir karar alındı. Resmî Gaze-
te’de yayımlanan yeni yönetmelik
değişikliği ile bu platformların yıllık
satışlarının bir kısmını Radyo ve Tel-
evizyon Üst Kurulu'na (RTÜK)
ödemesi gerekecek. Karar, “Radyo,
Televizyon ve İsteğe Bağlı Yayınların
İnternet Ortamından Sunumu Hak-
kında Yönetmelikte Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik” başlığıyla

Resmî Gazete üzerinden yayım-
landı. Yeni karara göre; Netflix,
BluTV, Amazon Prime Video gibi
popüler platformlar, yıllık net satış-
larının yüzde 1,5’ini RTÜK’e öde-
mek zorunda olacaklar. Bu
ödemeler, izleyen yılın temmuz
ayında gerçekleştirilecek.

Kablolu ve uyduda değişik

Buna ek olarak kablolu ve uydu
yayın yönetmeliğinde de değişiklik-
lere gidildi. Bu da, koşullu erişim yo-
luyla yayın hizmeti sağlayan medya
hizmet sağlayıcılarının da net satış-
larının yüzde 1,5’ini RTÜK’e öde-
mesi gerekeceği anlamına geliyor.
Yani sadece internet platformları
değil, kablolu TV ve uydu yayını
yapan medyada ödeme yapmak du-
rumunda kalacak. Düzenlemede
platformların ödeme yapmaması
durumunda karşılaşacakları yaptı-
rımlar da belirlendi. Ödemelerini za-
manında yapmayan platformlar,
para cezalarıyla karşı karşıya kala-
cak ve gerektiğinde hizmetlerinin
durdurulması söz konusu olabile-
cek.  HABER MERKEZİ

Online yayın platformlar yeni yayımlanan düzenleme kapsamında,
yıllık satışlarının yüzde 1,5’ini RTÜK’e ödemekle yükümlü olacak

Havalimanı çalışanları Meclis’te görüşülen havacılık
yasasına karşı iş yavaşlatma eylemi başlatıyor

Havalimanı yavaşlayacak!
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Güngören Belediyesi'nden almış olduğum Güven Mh. Hanzer Sokak No:17-Ha6535 parsel
sayılı yerime ait teminat mektubu alındı makbuzunu kaybettim. Hükümsüzdür. Hamit Hayal

Z eytinburnu belediye
Meclisi’nin haziran
ayı toplantısında söz

alan CHP Meclis Üyesi Ab-
dulcebar Barış, normal-
leşme süreci ve terör
soruşturması kapsamında
tutuklanan Hakkari Belediye

Başkanı Mehmet Sıddık Akış'ın yerine ya-
pılan kayyum atamasını eleştirdi. Ne
zaman normalleşmeden söz edilse, ‘eyvah
yine bir felaket geliyor’ diye düşündükle-
rini ve korktuklarını dile getiren Barış, “Bu
normalleşme süreci acaba Kürtleri kapsa-
mıyor mu?” diye sordu. Barış, “Kürt so-
runun çözeceğiz, analar ağlamayacak
dediniz, sonuç taş üstüne taş, omuz üs-
tüne baş bırakmayacağız sloganına
döndü” dedi. 

Herkes kanuna uyacak
CHP'li Abdulcebar Barış’a cevap veren
Ak Partili Muhammet Kaynar, Hakkari
Belediye Başkanı Akış'ın 2014 yılından
beri terör örgütüne üye olmak, yönetmek,
yardım etmek gibi suçlardan yargılandı-
ğını ve aynı suçtan yeni bir soruşturmanın
da söz konusu olduğunu söyledi. Belediye
kanunun 245. maddedesinin açık oldu-
ğunu ve bu kanunun 2016 yılından beri
uygulandığını ifade eden Kaynar, konuyla
ilgili siyasi eşleştirilerin yapılabileceğini
ancak duruma hukuksuzluk ya da bir top-
lumun cezalandırılması olarak bakmanın
yanlış olduğunu belirtti. Kaynar, “Kanunu
çıkaran TBMM’dir ve millet tarafından
seçilen bir Meclis'tir. Kanunlara herkes
uyacak” dedi. 

Ağır suçlamalar var
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
İBB Başkanı olduğu dönemde Siirt’te
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tavsiye
edilen ve temel eserler arasında gösterilen
ünlü bir şairin şiirini okuduğu için bu ül-
kede mahkum olduğunu ve Belediye Baş-
kanlığı görevinden uzaklaştırıldığını
söyleyen Kaynar’a yanıt veren Abdulcebar
Barış, “Biz onun için sokaklara çıktık”

dedi. Kaynar ise “Burada şiir okumak,
fikir beyan etmek, görüş açıklamak ya da
siyasi mücadele ya da tavır yok. Terörle
ilişkili çok ağır suçlamalar var. Kanun var.
Yerine de Ak Partili biri değil, bu devletin
Valisi görevlendirildi. Yapılan işlem hukuki
süreçtir. Kanunda yazdığı şeklinde de iler-
lemiştir” cevabını verdi. 

Geçmişten örnek verdi
Konuyla ilgili söz alan CHP’li Meclis
Üyesi Hüseyin Üsküdar da 2017 sene-
sinde merhum Kadir Tokbaş’ın zorla istifa
ettirilerek görevi bıraktığını, yine merhum
Balıkesir Belediye Başkanı Ahmet Edip
Uğur’un ağlayarak tehdit edildiğini söyle-
yip istifa ettiğini, kendisini gram sevmediği
ABB Başkanı Melih Gökçek’in de aynı şe-
kilde görevi bıraktığını hatırlatarak, “De-
mokrasilerde seçimle gelen, seçimle gider.
Bundan en çok şikayet eden parti 1960
Menderesler’den başlayarak 28 Şubat’a

kadar vesayet rejiminden en fazla şika-
yet eden ve gelinen noktada en fazla
vesayeti uygulayan partidir Ak Parti”
dedi. Üsküdar, “Bir belediye başkanı
bir suç işleyip görevden alınsa ya da
hastalansa, vefat etse, Meclisten biri
seçilir. Son zamanlarda bir gelenek
oldu. Ak Parti hala ders alamadı.
Güneydoğu’da görevden aldığı her
yerde aldığı oy oranını yarı yarıya
düşürdü. Orada seçilmiş meclis
üyeleri var ve ayrı sandıktan çı-
karlar. Belediye kanunu diyor ki
görevden alınma, ölüm ya da
istifa halinde yerine meclisten
biri seçilir ve devam eder.
Bunun savunmak kendinizi in-
kardır” ifadelerini kullandı.
CHP’li Meclis Üyesi Gülşen
Kal Uzunyayla ise “Kayyum-
ları kabul etmiyor, hayır diyo-
ruz” diye konuştu. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2044726)

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTAN-
BUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi
uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Küçük Sanayi Alanında kalmaktadır. Buna göre; 1000 m² den büyük parsellerde Büyük
Sanayi Alanları için verilen yapılaşma hükümleri geçerli olup, maksimum 2 kat olmak üzere maksimum KAKS: 0.80’dir.

Parselin tapu kaydında 13.10.2021 tarih ve 48698 yevmiye numaralı İstanbul Anadolu 17. Asliye Hukuk Mahkemesinin 12.10.2021 tarih
2020/160 ESAS sayılı Mahkeme Müzekkeresi yazısı ile İcra İflas Kanununun 28. Maddesine göre şerh bulunmaktadır. İhaleye girenler bunu
aynen kabul etmiş sayılacatır.

Kurtköy 10606 ada 1 parsel sayılı 1.067,11 m² alanlı taşınmazın tamamının satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 
17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden,
Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendi-
rilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter 
tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek
ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali
Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu
teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taah-
hütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi
yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme 
konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Bölge Ada /
Parsel

Parsel
Alanı (m²)

Satılacak
Alan (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen 
Bedeli

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale gün ve
saati

Kurtköy
(Ramazanoğlu)

10606/1
(işgalli)

1.067,11 1.067,11 Küçük 
Sanayi Alanı

26.677.750.00-TL. 
(YirmialtıMilyon Altı-

yüzyetmişyedibinyedi-
yüzelliTürkLirası)

800.332,50-TL.
(Sekizyüzbinüç-

yüzotuzikiTürk Li-
rasıEllikuruş)

% 50’si 
Peşin Kalanı

1 Taksit

05.07.2024
Cuma

Saat:11.00

selvİ 
sArıtAç

HABER

CHP GOZ MU 
YUMACAKTI?

Zeytinburnu Belediye
Meclisi’nin haziran ayı

ikinci toplantısında konu-
şan CHP’li Meclis Üyesi
Abdulcebar Barış, Hak-

kari Belediyesi'ne kayyum
atanmasını eleştirdi. Ba-
rış'a cevap veren AK Par-
tili Muhammet Kaynar,
belediye yasasının açık
olduğunu, terörle ilişkili
mahkumiyetlerde görev-
den alınan başkanın ye-

rine meclisten atama
yapılmadığını belirterek,
“CHP olsaydı 2016'dan
beri var olan bu kanun

maddesini uygulamaya-
cak mıydı?” diye sordu

CHP'lilere cevap veren Muhammet
Kaynar, “Bu ülkeden kimin ne kadar
hakkı varsa Kürtlerin de o kadar
hakkı var. Böyle bir ayrım yok, ayrım
çıkarmaya çalışan insanlar var. Ta-
mamen kanuni bir prosedür başka
yerlere çekilmeye çalışılıyor. Burdan
ekmek çıkmaz. 2016 yılında çıkan bir
yasadır. Bu yasayla ilgili CHP Anayasa
Mahkemesine başvurdu mu mesela
merak ediyorum. Veya CHP iktidar ol-
saydı terör örgütüne yardım, yöneticilik
veya üyelikten yargılanan insanlar aynı
zamanda belediye başkanlığı yapmaya
devam edecekler miydi? Kanunda uygu-
lanması gereken bir prosedür var. Terör
suçlarıyla ilgili yargılananlarda farklı bir
düzenleme var. Terör dışındaki suçlardan
yargılanıp mahkum edilenler veya seçil-
meye engel teşkil edecek bir derecede ise

vekil tayin ediliyor ve yeni
başkanı Meclis seçi-

yor ama terörle iliş-
kili suçlada
Meclis seçmiyor.
Bu hukuki, bir
ayrıntıdır. DEM
Partililer söz ko-
nusu olduğunda

kanun mu işleme-
sin? Kanun herkese

uygulanıyor” dedi. 

CHP AYM'YE 
BAŞVURDU MU?

Belediyelerle 
ortak çalışın!
Belediyelerle 
ortak çalışın!
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, depremin ulusal bir mesele
olduğunu ve hükümetin partizanlık 
yapmadan bütün belediyelerle 
ortaklaşa çalışması gerektiğini söyledi

ESENYURT Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, NOW TV’de yayınlanan
İlker Karagöz ile Çalar Saat programında

deprem ve yoksullukla mücadeleyle ilgili önemli
açıklamalarda bulundu. Deprem konusunun ulusal
düzeyde ele alınması gerektiğini ifade eden Başkan
Özer, hükümete “Bütün belediyelerle ortak çalışın”
çağrısı yaptı. Özer, “AFAD’ın derhal AKOM ile iş
birliğine gitmesi lazım. AKOM, zaten ilçe belediyele-
rini koordine ediyor. Bu durum sadece Esenyurt’u
değil 39 ilçeyi ilgilendiriyor. O nedenle hepsinin eş
güdüm içinde olması lazım. Özellikle sahil bandında
olan Bakırköy, Avcılar ve oradan Esenyurt’a giden
hattı iyi bir şekilde depreme hazırlamalıyız” dedi.

40 bin mağdur var
Esenyurt’ta imar planına uygun bir yapılaşmanın ol-
madığının da altını çizen Özer, “Esenyurt, Türki-
ye’nin en hızlı büyüyen ve en çarpık yapılaşmanın
yaşandığı kentlerinden bir tanesi. İncelenmesi gere-
ken bir laboratuvar. Bir yapının ortaya çıkması için
belirli aşamalar ve denetimler olması gerekiyor ama
bu yapılmamış. Şu anda Esenyurt’ta 40 bin konut
mağduru var. Müteahhitte 20 katlık bir ruhsat veril-
miş. O müteahhit bırakıp gitmiş, yeni gelene 20 kat
izni daha verilmiş. Bu yapıların zemine uygunlu-
ğuna bakılmamış, insanların hayatı düşünülmemiş.
Biz bu durumu düzeltmek için İBB ile ortaklaşa çalı-
şacağız” diye konuştu. 

Lobilere peşkeş çekilmiş!
İlçenin rant odaklı bir yapılaşma nedeniyle beton yı-
ğınına çevrildiğini vurgulayan Başkan Özer, “Dep-
rem toplanma alanlarımız bile beton lobilerine
peşkeş çekilmiş. İnsan odaklı bir yapılaşmaya gidil-
memiş. Çocuklarımızın geleceği dahi düşünülme-
miş. Biz, bu zararın neresinden dönülürse kardır
misali bu sorunları ele alıp gereğini yapmalıyız. Afet
ulusal bir meseledir. Afet İşleri Müdürlüğümüz de
75 arama kurtarma ekibi var ama bir deprem olsa

bu sayı çok yetersiz. Ayrıca bir deprem olsa
AKOM’da tek başına ne yapabilir? Bu nedenle

ESAK, AKOM ve AFAD’ın koordineli çalış-
ması gerekiyor. Çünkü en büyük problemi-

miz deprem ve biz depreme dirençli
kentler yaratmak durumundayız. Esen-

yurt’ta 952 tane riskli yapı bulunuyor.
Bunları derhal yenilemeliyiz. Ekrem

Başkanla da konuştuk, İBB ile bir-
likte acilen şehrimizi depreme di-

rençli hale getireceğiz. En
dirençli kent olmaya muhtaç

yer Esenyurt. Bir zincirin
gücü en zayıf halkasıyla

ölçülür. İstanbul’un
zayıf halkası da her

bakımdan Esenyurt.
Burayı güçlendir-

meliyiz”ifadele-
rini kullandı.
ENGİN
BELLİ

Her şey temiz 
bir çevre için

FLODER-FLORYAve Atatürk
Ormanı, Koruma, Dayanışma
ve Kültür Derneği 5 Haziran

Dünya Çevre Günü  nedeniyle ormanlık
alanda doğa ve çevre bilincini geliştirmek
amacıyla bir dizi etkinlik yaptı. Etkinlikte
Florya ve Mert Koleji öğrencilerinin resim,
müzik ve şiir gösterilerinin ardından, ağaç
ve çevre temizliği gerçekleşti. Çok sayıda
mahalle muhtarı, sivil toplum kuruluşu
temsilcisi ve CHP Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran Arslan ve yönetimi de et-
kinliğe destek verdi. Dernek Başkanı Taner
Dayı, deprem toplanma alanlarının yapı-
laşmaya açılmasından ve azalan yeşil
alanların öneminden bahsederek, 1937 yı-
lında Mustafa Kemal Atatürk'ün Yeşil-
köy'den Florya'ya geçerken gördüğü ve
“İstanbul'u keşfetmişiz ama buraları keş-
fetmemişiz” diyerek yanında bulunan dö-
nemin valisine talimat vererek
Cumhurbaşkanlığı Köşkü ile birlikte ağaç-
landırma çalışmalarının yapıldığını anlattı.

Florya  Atatürk Ormanı’nın ayrıca kuzey-
den gelen rüzgarı önlemek amacıyla kurul-
duğunu belirten Dayı, insanların piknik
yaptığı, nefes aldığı ve oksijen deposu olan
Flora’nın İstanbul’daki korunması gereken
nadir yerlerden biri olduğunu vurguladı. 

Biz engelledik
1999 yılında kurulan Floder’in de kurul-
duğu günden bu yana çevre ile ilgili top-
lantılar yaparak ormanın korunması ve
güzelleştirilmesi için elinden geleni yaptı-
ğını belirten Taner Dayı, 2007 yılında
çıkan kanunlarla orman statüsünde olan
yerlerin yüzde 10'unun yapılaşmaya açıl-
mak istendiğini, büyük bir mücadele ve-
rerek ormanlarının imara açılmasını
engellediklerini, ormanın hemen yanında
yapılan ve özel mülk olarak kullanılan 13
kaçak yapının da Ekrem İmamoğlu baş-
kanlığındaki İBB tarafından İstanbul
Planlama Ajansı olarak kamuya hizmet
vermeye başladığını belirtti. 

ZAYİ 
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Ü sküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve
Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Nuri Bingöl, İstanbul Küçükçek-

mece’de bir kişinin ölümüne ve 8 kişinin
de yaralanmasına neden olan 3 katlı bina-
nın çökmesini değerlendirdi. Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl, çöken binaya ilişkin de-
ğerlendirmede bulunarak, binaların yapı-
sal olarak güçlü bir şekilde dizayn edilmesi
gerektiğine işaret ederek, “Burada bir in-
şaat mühendisliği hatası veya yapılan tek-
niklere uyulmaması gibi bir durum söz
konusu olabilir. Eğer tekniklere uyulduysa
bile, kolon kesilmesi gibi bir sorun da ya-
şanmış olabilir. Bir binanın durup durur-
ken çökmesi normal bir durum değildir.
Genellikle bu tür çökmeler, çevrede bir
kazı çalışması veya yeniden inşaat yapımı
gibi zeminde problemlere yol açan etken-
lerle ortaya çıkar. Ancak, bu olayda bina
kendi kendine çökmüş gibi görünüyor. Bu
durumda alttaki dükkânın çöküşe yol aç-
ması şüphe uyandırıcı. Burada yapısal bü-
tünlüğü bozan başka bir durumun olması
muhtemel.” dedi.

Teknikler yanlış

Binanın giriş katında bulunan dükkânın
çökmeye etken olmuş olabileceğini söyle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Ancak
yapısal bütünlüğü bozan durumu tespit
etmek gerekiyor. Bu da yapılan inceleme-
nin sonucunda ortaya çıkacaktır. Bina
çok eski bir yapı değil, 1988 yapımı ol-
duğu belirtiliyor. Bizim asıl problemimiz,
binaları uygun tekniklerle inşa etmemiş
olmamızdan kaynaklanıyor. Bu nedenle
binaların güçsüz olduğunu düşünerek
güçlendirme çalışmaları yapıyor ve yeni
deprem yönetmeliklerine uygun binalar
inşa etmeye çalışıyoruz. Bu yüzden kent-
sel dönüşüm içindeyiz. Ancak dört katlı
bir binanın kendi kendine çökmesi çok
normal bir durum değil.” diye konuştu. 
Bir binanın ortalama yaşı kaçtır?“Bir bi-
nanın ortalama yaşı yaklaşık 80 senedir.”
diyen Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Os-
manlı döneminin ilk dönemlerinden
kalan binalar var. Yurt dışına gittiğinizde
görüyorsunuz. 100, 120 sene 150 senelik
binalar var. Hepsi ayakta duruyor. Savaş

geçirmiş. 2. Dünya Savaşı, 1. Dünya Sa-
vaşı. Ayakta duruyor. Ama bizim binala-
rımız 1985, 1988, 1975 yılında yapılan
binalar kendi kendine çökmese de ufak
bir depremde sallandığında çöküyor. Ya-
nında bir bina yapıldığında çöküyor.
Bunlar bizim teknik şartlara uymadığı-
mızı gösteriyor. Binanın beton yapısı,
zemin yapısı, zemin etütleri, kolon sis-
temi, bunların hepsinin uygun yapılması
gerekiyor. Deprem bölgesinde olduğu-
muzu unutmamamız gerekir. Bu binanın
görüntüsü bizim için uyarıcı bir durum.
Bizim herhangi bir depremde ne du-
rumda olacağımızı bu binanın üzerinden
düşünüp, önlem alınması lazım.” dedi.
HABER MERKEZİ

BU ISTE BIR 

İş yeri açma ruhsatı olmayan
bir yerin çalışmasının mümkün
olmadığına işaret eden Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl, risk görülen
bir yerde belediyenin bu izinleri
vermemesi gerektiğini, iş yeri
açma ruhsatı olan yerlerin de
sonradan denetlenmesi gerek-
tiğini kaydetti. “Normal şart-
larda inşaat tekniklerine uygun
bir şekilde bina yapıldığı
zaman binanın çökmemesi
lazım. Bina durup dururken
kendi kendine çökmez. Bir dep-
remde de çökmemesi lazım.”

şeklinde konuşan Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl, kolonların
kesilmiş olabileceğini ama
muhtemelen başka sebeplerin
de meydana gelebileceğini
söyledi. Zemin etütlerinin de
önemli olduğunu hatırlatan Dr.
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Bina-
nın yapım tekniği de önemli.
Bunların hepsi bir arada düşü-
nülmesi gerekiyor.” dedi. Dr.
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, kentsel
dönüşüm çerçevesinde artık
yıkılmayacak binalar yapmak
gerektiğini de sözlerine ekledi. 

Denetim şart

Küçükçekmece’de bir kişinin ölü-
müne ve 8 kişinin de yaralanmasına
neden olan 3 katlı binanın çökmesi iş
sağlığı ve güvenliği konusunu yeni-
den gündeme getirdi. Binaların ya-
pısal olarak güçlü bir şekilde dizayn
edilmesi gerektiğine işaret eden Dr.
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Burada bir
inşaat mühendisliği hatası veya yapı-
lan tekniklere uyulmaması gibi bir
durum söz konusu olabilir” dedi

Arnavutköy Belediyesi, Çevre Haftası kapsa-
mında farkındalığı artırmak ve çevre bilin-
cini yaymak amacıyla önemli bir etkinliğe
imza attı. Düzenlenen etkinlik, Karaburun
sahilinde gerçekleştirildi ve büyük ilgi gördü

HATA VAR! Karaburun
temizlendi

5 Haziran Dünya Çevre Günü ve 5-9 Haziran
Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında, Piri
Reis İlkokulu öğrencileri ve Yeşilel Derneği’nin katı-
lımı ile Arnavutköy'de önemli bir çevre temizliği et-
kinliği düzenlendi. Arnavutköy Belediyesi Çevre
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından Kara-
burun Sahili'nde gerçekleştirilen etkinlik ile sıfır atık
projesi farkındalığının artırılması ve çevre bilincinin
yaygınlaştırılması hedeflendi. Etkinliğe, Belediye
Başkanımız Mustafa Candaroğlu katıldı. Başkan
Candaroğlu, etkinliğe katılan öğrenciler ile Karabu-
run Sahili’ne inerek sahilde temizlik çalışması ger-
çekleştirdi. Etkinlikte konuşan Başkan Candaroğlu,
çevre temizliği ve korunmasının önemine dikkat çe-
kerek, "Gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir
bir dünya bırakmak hepimizin sorumluluğudur. Bu
tür etkinliklerle hem çevremizi koruyor hem de top-
lumsal farkındalığı artırıyoruz" şeklinde konuştu.

Bertaraf etmelerini sağlıyoruz

Başkan Candaroğlu, ‘İlçe merkezimizde 1. sınıf atık
getirme merkezimiz faaliyetlerine devam ediyor. Va-
tandaşlarımızın atıklarını 14 farklı grupta toplaya-
bildiği bu merkezimiz, çevre dostu bir Arnavutköy
için attığımız önemli adımlardan yalnızca bir tane-
sidir. Ayrıca, ilçe genelinde 20 adet mobil atık ge-
tirme merkezimizi de hizmete almış bulunuyoruz.
Bu mobil merkezler sayesinde, vatandaşlarımızın
atıklarını kolayca ve doğru şekilde bertaraf etmele-
rini sağlıyoruz.’’ dedi. Programda Piri Reis İlkokulu
öğrencilerinden oluşan koro, şarkılar seslendirerek
etkinliğe renk kattı.  Temizlik etkinliği sonrasında,
Arnavutköy Belediyesi tarafından öğrencilere ikram
ve hediyeler sunuldu.  Aynı zamanda Arnavutköy
Sanat Akademisi, Kadın Kültür ve Çocuk Akade-
misi’nin geri dönüşüm ürünlerinden üretilen sanat
eserlerinin sergisi gerçekleştirildi.



P utin, St. Petersburg Uluslararası
Ekonomik Forumu (SPIEF) kapsa-
mında Lahta Center'da dünyanın

önde gelen haber ajansları yöneticilerini
kabul etti. Toplantıya Anadolu Ajansı (AA)
Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Yayın Yö-
netmeni Yusuf Özhan da katıldı. Burada ko-
nuşan Putin, ABD ve Avrupa’dan bazı
ülkelerin, Ukrayna’ya verdikleri silahları
Rusya topraklarında kullanmasına izin ver-
mesini değerlendirdi. Putin, “Burada Uk-
rayna ordusunun rolü nedir? Hedefleri
belirliyorlar. Ancak bu hedeflerin vurulup vu-
rulmayacağının kararını onlar vermiyor.
Bunu ATACMS’lar için Pentagon, Storm
Shadow’lar için de İngilizler yapıyor.” ifade-
sini kullandı. Rusya’nın söz konusu saldırı-
lara “asimetrik” şekilde yanıt vereceğini
vurgulayan Putin, “Bunu değerlendireceğiz.
Elbette önce hava savunma sistemimizi geliş-
tireceğiz. Rusya, Ukrayna’ya silah sağlayan
ülkelerin hassas hedeflerini vuracak bölgelere
uzun menzilli silah gönderme hakkına sahip-
tir.” diye konuştu.

Erdoğan çaba sarfediyor

Putin, AA Genel Yayın Yönetmeni Özhan’ın,
“3 yıl önce de Ekonomi Forumu kapsamında
size yönelttiğim sorunun devamını getirmek
istiyorum. Gazze’deki İsrail saldırıları
konusunda, dünya genelinde,
ABD’de, Avrupa’da ve birçok
yerde milyonlarca kişinin
hükümetlerinden bu so-
runa çözüm üretmesi
için sokaklara dökül-
düğünü görüyoruz.
Rusya bu konuda
bir plana sahip
mi? Birleşmiş
Milletler Güven-
lik Konseyi bün-
yesinde bir
girişimde bulun-
mayı planlıyor
mu?" sorusunu ya-
nıtladı.

Bu bir savaşa 
benzemiyor

Devlet Başkanı Putin, “Şu
anda Gazze’de olanlar savaşa
benzemiyor, bu sivil nüfusun tümden

yok edilmesine benziyor." dedi. Gazze’de ya-
şananlar nedeniyle ABD’yi suçlayan Putin,
“Bunun ABD'nin politikasının bir sonucu ol-
duğuna inanıyoruz. Çözüm sürecini tekeline
aldı. Bu son derece zorlu sorunu çözmeye
yönelik toplu girişimlere yönelik önceden
oluşturulmuş tüm araçları bir kenara ittiler.”
ifadesini kullandı. Putin, ABD yönetiminin
Gazze konusunda “daha az görüş, daha hızlı
çözüm” şeklinde bir yaklaşım sergilemiş ola-
bileceğine işaret ederek, “Ancak uygulamada
durumun böyle olmadığı görüldü. Bazı
maddi sadakaların yardımıyla sorunu çöz-
mek de mümkün değil. İşin aslını, siyasi me-
seleleri çözmek lazım. Bu, Birleşmiş
Milletler'in bu topraklarda iki devlet kurma
kararında öngörüldüğü gibi iki devletin yara-
tılmasıdır. Bir Filistin devleti ve bir Yahudi
devleti.” şeklinde konuştu. Söz konusu temel
sorunlara değinmeden, durumu çözüme ka-
vuşturmanın mümkün olmadığını vurgula-
yan Putin, “Filistin devletini Sovyetler Birliiği
döneminden beri uzun zamandır tanımış du-
rumdayız. Bu bağlamda yaklaşımımız değiş-
medi.” dedi.

Her şeyi yapmaya hazırız

Putin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın sorunun çö-

zümü için

önemli bir gayret gösterdiğinin altını çizerek,
şöyle konuştu: “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
bu çok acil ve uzun süredir devam eden so-
runu çözmek için etkin çabalar sarf ettiğini
biliyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bölge-
deki, dünyadaki ve İslam dünyasındaki otori-
tesi de dikkate alındığında katkısının fark
edilir olmasını bekliyoruz. Kendi açı-
mızdan, İsrail ile uzun süredir
devam eden ilişkilerimizi de göz
önünde bulundurarak, Rus-
ya'nın bu durumu çözmek
için yapabileceği her şeyi
yapmaya hazırız.”

Türkiye ile gelişen
enerji işbirliği

Putin, Türkiye ile Rusya ara-
sındaki ekonomik ilişkilere de
değinerek, Akkuyu Nükleer Güç
Santrali (NGS) inşaatının tak-
vim doğrultusunda ilerlediğini
vurguladı. Projede çok sayıda
Türk uzmanın çalıştığını aktaran
Putin, Akkuyu NGS’nin Türk eko-
nomisi ve enerji sek-
törü

için yeni bir alan açtığını söyledi. Putin,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Akkuyu NGS
ile stratejik bir karar verdiği görüşünü payla-
şarak, “Birçok faydasının yanı sıra hidrokar-

bon kaynaklara bağımlılığı da
azaltıyor. Bu alanda

da güvenilir bir
çalışma or-

taklığı-
mız
var.”
dedi.
AA
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Gazze konusunda önemli çabalar sarf ettiğini 
belirterek, “Şu anda Gazze’de olanlar savaşa benzemiyor, bu sivil nüfusun tümden yok edilmesine benziyor, bu bir katliam” dedi

GAzzE’DE
katliam var!

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, kendilerini yeni sömürgeci etkiden
kurtarmaya çalışan Afrika ülkelerini desteklemeye hazır olduklarını söyledi

DışişLERi Bakanı Lavrov, Af-
rika turunun üçüncü ayağı
Burkina Faso'da Cumhurbaş-

kanı ibrahim Traore tarafından kabul
edildi.  Kabul sonrası açıklama yapan
Lavrov, Traore ile verimli bir görüşme
gerçekleştirdiklerini belirterek, Traore'nin
terörle mücadele konusunda alınan ön-
lemleri anlattığını kaydetti. Lavrov, ülke-
sinin Mali, Nijer ve Burkina Faso'dan

oluşan Sahel Devletleri ittifakını (AES)
desteklediğini belirterek, "Yeni sömür-
geci etkiden kurtulmak isteyen Afrika ül-
kelerinin haklı davalarına destek
vermeye hazırız." dedi. Askeri işbirliği ve
teknik konulardaki desteklerini de sürdü-
receklerine vurgu yapan Lavrov, bu ül-
keye silah göndermeye devam
edeceklerini ve askeri eğitmenlerin sayı-
sını arttıracaklarını sözlerine ekledi.

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıkla-
maya göre de Lavrov ve Traore'nin gö-
rüşmesinde madencilik, mesleki eğitim,
ticaret, tarım ve sağlık sektörlerindeki iş-
birliği konuları ele alındı. Lavrov, Cum-
hurbaşkanı Traore tarafından devlet
nişanına layık görüldü. Rusya, Aralık
2023'te, başkent Vagadugu'da 1992'de
kapattığı büyükelçiliğini 31 yıl aradan
sonra yeniden açmıştı. AA

Lavrov: Afrika ülkelerine yardıma hazırız

Türkiye’de kurulması planlanan doğal gaz merkezinin, başta Avru-
pa’ya yönelik olmak üzere gaz ticareti için elektronik bir platform olma-

sının planlandığını belirten Putin, şu ifadeleri kullandı:“Dikkatinizi çekmek
istediğim bir konu var. Türkiye, Ukrayna ile bazı alanlarda işbirliği yaparken,
Ukrayna, Türkiye’ye gaz taşıyan boru hatlarını vurmaya çalışıyor. Bu bir şaka

veya herhangi bir şekilde abartma değil. Rus ordusunun elektronik harp sistem-
leri tarafından iki insansız hava aracı düşürüldü ve Karadeniz sahilindeki gaz pom-
palama istasyonunun yanına düştü. Lütfen dostumuz Cumhurbaşkanı Erdoğan’a

bu konu hakkındaki gerçeklerle ilgili bilgi verin. Karadeniz altındaki sevkiyat siste-
mini koruyan gemilere yönelik de sürekli insansız deniz araçlarıyla saldırı yapılı-

yor.”Putin, Türkiye ile ticari ilişkilerin ve iki ülke ticaret hacminin geliştiğine
işaret ederek, “Bana öyle geliyor ki Türkiye'de hükümetin ekonomik bloğu
son zamanlarda kredi almaya, yatırım yapmaya, Batılı finans kuruluşla-

rından hibe almaya ağırlık veriyor. Bu muhtemelen kötü bir şey değil
ama eğer Rusya ile ticari ve ekonomik ilişkilerin kısıtlanma-

sıyla bağlantılı olursa, o zaman Türk ekonomisinin ka-
zancından çok kaybı olur. Bana göre böyle bir

tehdit var.” değerlendirmesinde bu-
lundu.

ekonomi 

tAvSiyeSi

ABD Dışişleri
Bakanlığı, İsrail ile

Lübnan'da 
Hizbullah

arasındaki 
gerilimin

artmasından
"oldukça endişeli"

olduklarını ve 
sorunun 

diplomatik 
yollarla 

çözülmesi
gerektiğini 

belirtti

aBD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matt-
hew Miller, günlük basın brifinginde, İs-
rail'in kuzey sınırında Hizbullah ile artan

gerilime ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Miller,
halihazırda Gazze'de ateşkese ulaşılması için tarafla-
rın yoğun çaba gösterdiği dönemde İsrail'in kuzey sı-
nırında Hizbullah ile yeni çatışma sürecine
girmesinin, İsrail'e ve bölgedeki diğer aktörlere fayda
getirmeyeceğini dile getirdi. "Bu konu, 7 Ekim'den
itibaren yakından izlediğimiz ve oldukça endişeli ol-
duğumuz bir konu. Buna diplomatik çözüm arayı-
şındayız çünkü çatışmanın büyüdüğünü görmek
istemiyoruz. Bu durum, toplamda İsrail'in güvenli-
ğine ve bölgede istikrara zarar verecektir." diyen Mil-
ler, İsrail tarafının da kendilerine "diplomatik çözüm
istediklerini" söylediğini aktardı.

Çatışma görmek istemiyoruz

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun kuzeyde
Hizbullah'a karşı "son derece güçlü bir eyleme hazır

olduklarını" söylemesine ilişkin değerlen-
dirme yapan Miller, İsrail'in iç işlerine karışa-
mayacaklarını ancak bölgede, İsrail ile
Hizbullah arasında büyük bir çatışma gör-
mek istemediklerini vurguladı. Miller, Gaz-
ze'de İsrail ile Hamas arasında ateşkes
anlaşmasına varılmasının kuzeydeki tansi-
yonu da düşüreceğini belirterek, ateşkesin bir
an önce sağlanmasının bu bakımdan da
önemli olduğunu dile getirdi. İsrail Başba-
kanı Netanyahu, son açıklamasında, Hizbul-
lah ile yaşanan gerilim devam ederken
ülkesinin kuzeyde "son derece güçlü bir ey-
leme hazır olduğunu" söylemişti. İsrail Ge-
nelkurmay Başkanı Herzi Halevi de dün,
ülkenin kuzeyini ziyaret etmiş ve Hizbullah ile yaşa-
nan gerilime dikkati çekerek, "Bir karar verilmesi ge-
reken noktaya yaklaşıyoruz, İsrail ordusu saldırıya
geçmeye hazır." demişti. Gazze Şeridi'ne 7 Ekim
2023'ten bu yana saldırılarını sürdüren İsrail, kuzey

sınırında da Lübnan Hizbullahı ile çatışıyor. Bu ça-
tışmalarda 325 Hizbullah mensubu, 65 Lübnanlı
sivil, 19 Emel Hareketi, 13 Hamas, 15 İslami Cihad
mensubu ile 14 İsrail askeri ve 10 İsrailli sivilin öl-
düğü bildirilmişti. AA

ABD enDiSeli

STATÜSÜ
değişmeyecek!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu,
Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir'in
açıklamalarının aksine Mescid-i Aksa
statüsünün değişmeyeceğini belirtti

BaşBakanlık Basın Ofisinden yapılan
açıklamaya göre Netanyahu, "Tapınak Dağı
(Mescid-i Aksa) statüsü değişmedi ve de-

ğişmeyecek." ifadelerini kullandı. İsrailli aşırı sağcı
Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-Gvir, İsrail’in 1967’de
Doğu Kudüs’ü işgalinin yıl dönümü münasebetiyle
Batı Kudüs’te düzenlenen “bayrak yürüyüşü” progra-
mında yaptığı konuşmayı X hesabından paylaşmıştı.
Ben-Gvir, "Kudüs bizim, Şam Kapısı bizim, Tapınak
Dağı (Mescid-i Aksa) bizim ve Tanrı'nın izniyle zafer
bizim." ifadelerini kullanmıştı.

Egemenlik ihlali

Mescid-i Aksa ve Kudüs'teki vakıflar, İsrail ile Ürdün
arasında 26 Ekim 1994'te imzalanan barış anlaşma-
sına göre, Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve Mukaddesat
Bakanlığına bağlı Kudüs İslami Vakıflar İdaresinin hi-
mayesinde bulunuyor. Daha önce Kudüs İslami Vakıf-
lar İdaresinin izni dahilinde Mescid-i Aksa'yı ziyaret
eden Yahudiler, 2003'ten bu yana Vakıflar İdaresinin
egemenliğini ihlal eden İsrail'in tek taraflı kararı çerçe-
vesinde polis eşliğinde Müslümanların kutsal mabe-
dine giriyor. İsrail makamlarının bu tek taraflı kararını
tanımayan Kudüs İslami Vakıflar İdaresi, Müslüman-
ların egemenliğini ihlal edici bu tür girişleri baskın ola-
rak nitelendiriyor. AA

Yasa dışı göçe
İzİn yok
ABD Başkanı Joe Biden, ABD-Meksika
sınırındaki göçmen problemini azaltmak
için yeni önlemler açıkladı. Alınan önlemler
uyarınca, ABD'ye yasadışı yollardan giren
göçmenleri iltica başvurularını işleme 
koymadan sınır dışı edebilecek

aBD Başkanı Joe Biden, ABD- Meksika sını-
rındaki rekor sayıya ulaşan göçmenlerle ilgili
bir dizi yeni önlemi açıkladı. Biden, “Sınırdaki

sorunlarımızı iki partili yasalar yoluyla ele almayı tercih
ederdim çünkü bozuk sistemimizi düzeltmenin tek yolu
bu. Ancak Kongre'deki Cumhuriyetçiler bana başka se-
çenek bırakmadı. Bu nedenle bugün, güney sınırımızı

yasa dışı bir şekilde geçen göçmenlerin,
yerleşik yasal süreçlerden geçtikten sonra
sığınma talebinde bulunmadıkları sürece
sığınma almalarını yasaklayan eylemleri
duyuruyorum” dedi. ABD Başkanı'nın du-
yurduğu yeni eylemler arasında, Güney sı-
nırını yasadışı yollarla geçen göçmenlerin
sığınma hakkı almasını engellemek, göç-
menlerin ülkeye girişinden kazanç sağla-
yan CEO'ların ve hükümet yetkililerinin

vizelerinin iptal edilmesi ve insan kaçakçılığının ortadan
kaldırılmasına yönelik çabaların genişletilmesi önlemleri
yer aldı. Açıklamada yeni önlemler uyarınca yetkililerin,
ABD'ye yasadışı yollardan giren göçmenleri iltica başvu-
rularını işleme koymadan sınır dışı edebileceği ifade
edildi. Bu önlemlere günlük göçmen sayısı eşiği aşıldı-
ğında ve sınırda durumla ‘başa çıkılamayacak’ hale geli-
nince başvurulacağı belirtildi. DHA

Cenevre'de
eylemde!
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, HAK-İŞ Konfederasyonu
tarafından Birleşmiş Milletler Cenevre
Ofisi önünde Filistin’e destek için 
düzenlenen eyleme katıldı

Bakan Işıkhan, yaptığı açıklamada, “Katil
İsrail yönetiminin Filistin'de işlediği insanlık
suçlarını protesto etmek amacıyla HAK-İŞ

Konfederasyonu tarafından Birleşmiş Milletler Cenevre
Ofisi önünde düzenlenen eyleme katıldık. İsrail yöneti-
minin vahşeti karşısında tüm devletleri, uluslararası ku-
ruluşları ve insan hakları örgütlerini insanlığın
haysiyetini ve onurunu; çocukların, kadınların, sivillerin
hayatını korumaya çağırıyoruz. İsrail’in uyguladığı kat-
liam ve barbarlık karşısında tüm insanlık tek ses ve tek
yumruk olmalıdır” dedi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

tv

H ayatına dair ciddi itiraflarda bulu-
nan Hadise, uzun zamandır haya-
tında kimse olmadığını belirterek,

“Aşk bu hayatta yaşayabileceğimiz en güzel
duygulardan bir tanesi. Ama uzun zamandır
öyle bir heyecan yok hayatımda. Özel haya-
tımda uzun zamandır yalnızım” dedi. Ha-
dise, özel hayatıyla ilgili kendini şöyle
yorumladı; “Bir şeylerin bitebileceğine ina-

nıyorum. Benim gibi deli, kreatif ka-
faya sahip bir kadın için

sonsuza dek bir kişiyle ömür
boyu mutluluk olamaz.

Tekrar evlenir misin
diye sorarsan

‘evet’, tekrar
boşanır

mısın
diye

so-

rarsan
evet.”

Eleştirileri din-
lemiyorum

Hadise, “Sahne şovunla ilgili gelen
yorumlara karşı ne düşünüyorsun” soru-
suna şöyle yanıt verdi: “Sahne şovumla
ilgili eleştirileri dinlemiyorum. Çünkü
yorum yapan kişileri görüyorum ve ‘siz
bir susun’ diyorum. Gel de yap bu şovu
diyorum.”

Fake hesabım var

Hadise’ye yayında sosyal medya hesa-
bından hiç kimseyi takip etmemesi
üzerine ‘Fake hesabın var mı’ sorusuna
şöyle yanıt verdi: “Evet fake hesabım
var. Kendi hesabımdan yanlışlıkla birini
like’ladığımı düşünsene. Bu olayın nere-

lere geleceğini düşün. Bu çok
büyük bir risk olduğu için
bir fake hesabımdan her
şeyi takip ediyorum.”

Anne olmak
istiyorum

Hadise, anne
olmak istedi-
ğini şu sözle-
riyle ifade etti:
“Yeğenim
Melik
Hamza’dan
dolayı bir çocuk
istiyorum. Çocuk-
ları çok seviyorum.
Bu dünyaya çok güzel
bir çocuk yetiştireceğimi
inanıyorum. O yüzden anne
olmak isterim.”

Murat yüzünden düet yapamadık

Hadise’ye hayranlarının uzun yıllar aynı ya-
rışmada jürilik yaptığı Murat Boz’la bir düet
yapmasını beklediği sorulunca şunları an-
lattı: “Bir dönem bir şarkı geldi bize. Mu-
rat’la düet yapacaktık. Murat albüme
girince, şarkıyı yapamadık. Murat yüzünden
olay yürümedi.”

Bazı yorumlar rahatsız ediyor

Hadise, son dönemlerde sahnelerde giyilen
iddialı kıyafetler ve dekolte polemikleriyle il-
gili şunları söyledi: “Ahlaksızlık” olarak yo-
rumlanması beni çok rahatsız ediyor. Bu
ülke, laik bir ülke. İnsan hakları, kadın hak-
ları diye bir şey var. Herkes istediğini giysin.
Herkes birbirine saygı duymak zorunda.
Niye bu kadar eleştiriyoruz insanları? Tik-
tok’ta, televizyon programlarında, Instag-
ram’da neler var, neler görüyoruz. Bizi
yargılamadan önce oralara bir bakın lütfen.”

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:10  Ceyda 
Düvenci İle...
18:40  Uzman Bakışı
18:45  Spor
19:00  Akşam Haberleri
19:05  Özel Röportaj: Cevdet...
20:00  Ana Haber
20:45  Piyasalar
20:50  Lifestyle
21:00  Seda Öğretir İle...
22:55  Hava Durumu
23:00  Bugün Yarın
23:50  Paranın Nabzı
23:55  Hava Durumu

00:15  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:00  Gönül Dağı
05:30  Seksenler
06:40  Uğurlugiller
07:10  Kara Tahta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:35  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı

02:15  Gece 
Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
15:00  Bugün
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45   Akıl Çemberi

00:30  İstanbullu 
Gelin
02:30  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat
Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Yalı Çapkını
20:00  Yalı Çapkını

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:30 Yakup 
Sağlam ile Her Gece

00:00 -
00:15 Yalan
02:45 Güneşin Kızları
04:45 Tatlı İntikam
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

00:20  Nihat 
Hatipoğlu ile Dosta...
01:20  Kuruluş Osman
03:50  Destan
07:00  Kahvaltı Haberleri
08:30  Nihat Hatipoğlu...
10:00  Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Morbius
22:20  Bloodshit: 
Durdurulamaz Güç

00:15  Mucize 
Doktor
03:00  Yasak Elma
05:00  Yaz Şarkısı
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli ile NOW Ana
20:00  Hudutsuz Sevda
23:15  Gaddar

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30  Aramızda Kalmasın
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
20:00  Survivor 
All Star 2024

01:00  Türkiye'nin
Nabzı
04:00  Haber Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Dünyada Nasıl?
20:30  Enine Boyuna
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Eşit Ağırlık
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan Çapoğlu ile...
20:30  Özgür İfade

00:00 -
00:15 Bahar
03:00 Sandık Kokusu
05:30 Baba
08:00 Bu Sabah
10:00 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

Hadise, fizy platformunda
Kaan Ölker’in “Popcast”
programına konuk oldu.
Müzik kariyeri ve özel
hayatıyla ilgili çarpıcı 
itiraflarda bulundu

Erkek 
dürüst olmalı

Son dönemlerde kadın - erkek ilişkilerinde eko-
nomik durumların tartışmalara yol açması Hadi-

se’ye sorulunca şöyle söyledi: “İlişkilerimde
ödediğim tatiller olmuştur. Erkek dürüst olacak,

benim durumum yok şu an yarı yarıya yapalım dese
ne güzel! Ama soruna karşılık erkeğin maddi gücü

önemli. Neyine güvenip, bana yaklaşıyorsun
diye sorarım ben. ‘Kendine güvenen şöyle

gelsin’ diye bir paylaşım da yapmış-
tım. Bu kadını her şeyiyle taşı-

yabileceksen gel.”

İtirafları
bile hadise
yaratır!
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KORKUSUNU
SETTE YENDi

Gain’de yayınlanan RU dizisinde Reyan karakterini canlandıran
Meryem Uzerli, 17 yaşında yaşadığı ölüm tehlikesinden 23 yıl
sonra Urla’daki sette boğulma korkusunu yendiğini açıkladı

MeryeM Uzerli, Gain’de yayınlanan Ru dizisinde Reyan adlı restoran
işletmecisini canlandırıyor. Ünlü oyuncu, dizide eşi Emir (Emre Kara-
yel) tarafından aldatıldıktan sonra yaşadığı buhran nede-
niyle suya atladığı sahne öncesi yaşadıklarını paylaştı.
Birsen Altuntaş’ın YouTube kanalına konuk olan
Uzerli, 17 yaşında yaşadığı ölüm tehlikesi nede-
niyle suyun altına dalmaktan hep çok korktu-
ğunu anlattı: “Benim çok büyük bir korkum var,
büyük bir korku… 17 yaşındayken sörf yapmak
için Portekiz’e gittim. Birden büyük bir dalga
geldi, üç buçuk metre bir dalga, belki daha da
büyük… Beni alıp beni denizin altına koydu ve
yukarısı aşağısı nerede olduğumu bilmiyordum.
Sonra öleceğim herhalde düşündüm. Yukarısını
nerede olduğunu bilmiyorum. Sonra hatırlamı-
yorum denizin üstüne çıktım. O günden iti-
baren hiç zaman suyun altına
gitmedim bir daha… İnanılmaz
büyük bir korku, senaryoda
bunu nasıl kaçırdım bilmiyo-
rum.”

Gülme krizine girdim

Korkusunu nasıl aştığını da
anlatan Uzerli, “Birinci bö-
lümde ben suya düşüyo-
rum. Birkaç saniye suyun
altında kalmam gereki-
yor. Sonra Uzer (Burak
Berkay Akgül) karakteri
geliyor. Yönetmenler
suyun altında kalacak-
sın dediler… Ben ger-
çekten bunu
senaryoda kaçırmış
olamam diye günlerce
uyumuyorum. Çok
çok korktum… ‘Dub-
lör bulalım’ dediler.
Dublör getirdiler, arka-
dan çektiler. Ben
dedim ki bunu benim
kendim yapmam lazım.
İyi ki de kendim yaptım.
Sonra gülme krizine
girdim. Bir şeyi başarı-
yorsun ya çok büyük
bir korku yeniyorsun
ya” dedi.

Bilinçli kadın!
"Kiralık Aşk" dizisiyle büyük bir şöhret yakalayan ünlü oyuncu

Elçin Sangu, sanatçıların siyasetle ilgili konuşmaması beklentisi
hakkında, "Fikrimi beyan etmek anayasal hakkım" dedi

"KiralıK Aşk" dizisiyle büyük
bir şöhret yakalayan ünlü
oyuncu Elçin Sangu, sanatçıla-
rın siyasetle alakalı konuşma-
ması beklentisi hakkında
"Fikrimi beyan etmek anayasal
hakkım" dedi. ‘Tanemin Sorası
Var’ isimli YouTube progra-
mına konuk olan Elçin Sangu,
sanatçıların politik konularda
fikirlerini beyan etmelerinin
eleştirilmesi hakkında konuştu.
Sangu, konuyla ilgili şunları
söyledi:“Mesela diyorlar ki
Tanem, katılıyor musun bilmi-
yorum; oyuncu, sanatçı siya-
sete karışmasın. Ben bu ülkenin
vatandaşıyım ve sesini yüksel-

tecek birileri varsa, mümkünse
bu insanlar yapmalı... Biz siya-
sete girmiyoruz ki; ben kalkıp
parti lideri gibi konuşma yap-
mıyorum, sadece fikrimi payla-
şıyorum. Bu da benim
anayasal hakkım... Mesleğimle
ne ilgisi var konunun? Herkes
bilir ki ben bu tür durumlarda
avukata bile başvurmadım.
Ama ölüm tehditleri, küfürler,
kıyametler oldu… Hiç umursa-
madım çünkü doğru bulmuyo-
rum. İfade edilmesi gereken
şeyler varsa, mesleki kimliğimi
bir kenara bırakarak, bu ülke-
nin vatandaşı olarak ifade et-
meye devam etmek istiyorum.”



GALATASARAY, Anthony Martial'i ser-
best transfer yoluyla kadrosuna katmayı
hedefliyor, ancak transferin gerçekleş-
mesi için Fransız oyuncunun ücret ta-
leplerinde indirime gitmesi gerekiyor.
ESPN'e konuşan bir kaynak, Martial'in
Manchester United'dan ayrıldıktan
sonra serbest oyuncu statüsünde oldu-
ğunu belirtti. Manchester United, çar-
şamba günü yaptığı açıklamada,
Raphael Varane ve Brandon Williams
ile birlikte Martial'in de kulüpten ayrıldı-

ğını resmen duyurdu. Galatasaray,
Martial ile ilgilenen kulüpler ara-

sında yer alıyor. Ancak trans-
ferin gerçekleşebilmesi için

yıllık 13 milyon pound ka-
zanan oyuncunun daha
düşük bir maaşı kabul

etmesi gerektiği vurgulandı. Fransız
kanat oyuncusu, 2021-22 sezonunda
Sevilla'da kiralık olarak forma giydi.

Sadece 13 maçta forma giydi

28 yaşındaki Martial, geçtiğimiz sezon
sakatlıklar nedeniyle Premier Lig'de sa-
dece 13 maçta forma giyebildi ve sadece
1 gol atabildi. Old Trafford'da geçirdiği
dokuz yılın ardından, tüm kulvarlarda
317 maçta 90 gol atan Martial, son go-
lünü kasım ayında Everton karşısında
alınan 3-0'lık galibiyette kaydetmişti.
Aralık ayından bu yana rekabetçi bir
maçta forma giymeyen Martial, kasık
ameliyatı sonrası sahalardan uzak kaldı.
Galatasaray'ın bu transferi gerçekleştire-
bilmesi için, oyuncunun ücretinde indi-
rime gitmesi gerektiği belirtiliyor.

G
elecek sezonun planlaması için harıl
harıl çalışan Beşiktaş Yönetimi, diğer
yandan da iç transfer için uğraşıyor.

Yabancı oyuncu transferi için kontenjanını
düşürmek zorunda olan Kara Kartal’da, vin-
cent Aboubakar ile Ante Rebic’in takımdan
gönderilmesi hedefleniyor. Fakat iki oyuncu
da maaşlarını bırakıp, gitmeyi düşünmüyor.
Geçen sezon başında Milan’dan gelen Rebic,
2.5 milyon Euro maaş alıyor. Hırvat bası-
nında yer alan haberlere göre 30 yaşındaki
futbolcu, bir senelik kontratı bitmeden takım-
dan ayrılmayı düşünmüyor.

Ortak yol aranıyor

Aynı şekilde 3.5 milyon Euro kazanan vin-
cent Aboubakar da takımdan ayrılmayı hiç
istemiyor. 32 yaşındaki santrfor, bonservis
teklifi getirecek bir kapı açmak için kendisini
zorlamıyor. Tecrübeli oyuncu, 1 yıllık kontra-
tında kalan ücreti alması takdirinde kulüpten
ayrılmayı kabul ediyor. Hâl böyle olunca Be-
şiktaş Yönetimi de ortak bir yol aramaya
çalışıyor.

3 futbolcu yolcu

Beşiktaş’ta gönderilecekler arasında yerliler-
den; Umut Meraş, onur Bulut ve Tayfur Bin-
göl gibi isimler bulunuyor. Fakat üç oyuncu
için şu ana kadar ciddi bir teklif gelmedi.
Kara Kartal, söz konusu isimlere gelecek

tüm teklifleri değerlendirecek. Umut, onur ve
Tayfur ile gelecek sezon devam edilme ihti-
mali ise gözükmüyor.

Semih için iddialar var

Gösterdiği performans ile Avrupa’nın köklü
takımlarını peşine takan Semih Kılıçsoy için
henüz beklenen bonservis bedeli gelmedi.
Ancak teknik sorumlu olarak takımın başına
2 kez geçen Serdar Topraktepe, bu iddiaları
doğruladı. Kara Kartal, istediği oranda bir
teklif gelmesi halinde 18 yaşındaki oyuncu-
nun satışına izin verecek. Kara Kartal, Semih
için 20 milyon Euro civarında bir rakam
talep ediyordu.

Masuaku'ya yakın takip

Geçtiğimiz sezon Beşiktaş’da
ayakta kalmayı başaran ve istik-
rarlı performans gösteren nadir
isimlerden biri olan Arthur Ma-
suaku’nun, Avrupa’dan birkaç
kulüp tarafından takip edildiği
öne sürüldü. 30 yaşındaki sol
bekin ise takımdan gönderilme-
sine şu an için sıcak bakılma-
dığı bildirildi. Fakat Kara
Kartal’ın, astronomik bir rakam
gelmesi halinde teklifleri değer-
lendirme altına alabileceği be-
lirtildi. HABER MERKEZİ
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Beşiktaş’ın yeni hocası
van Bronckhorst

Beşiktaş'ta teknik direktörlük görevine Hollandalı Giovanni van 
Bronckhorst getirildi. Siyah-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada,

Hollandalı teknik adamla 2+1 yıllık sözleşme imzalandığı bildirildi
GİovAnnİ van Bronckhorst'un yar-
dımcılıklarını Jean Paul van Gastel
ile Serdar Topraktepe'nin yapacağı
belirtilerek, "Kulübümüze önemli
hizmetlerde bulunacağına inandığı-
mız Giovanni van Bronckhorst'a ba-
şarılar diler, kamuoyunun bilgisine
sunarız." denildi. Beşiktaş Futbol
AŞ'den anlaşmayla ilgili Kamuyu
Aydınlatma Platformuna yapılan bil-
dirimde de "Profesyonel futbol takı-
mımızın teknik direktörlüğü
konusunda Giovanni van Bronck-
horst ile 2025-2026 sezonu sonuna

kadar ve 2026-2027 sezonu için 1
yıl opsiyonlu olacak şekilde söz-
leşme imzalanmıştır. Kamuoyuna
saygıyla duyurulur." ifadelerine yer
verildi.

Kariyeri
Profesyonel futbolculuk kariyerine
1993 yılında Hollanda'nın Rotter-
dam kulübünde başlayan van
Bronckhorst daha sonra Feyenoord,
Glasgow Rangers, Arsenal ve Bar-
celona gibi ünlü kulüplerin formala-
rını giydi ve büyük başarılar yaşadı.

Giovanni van Bronckhorst, teknik di-
rektörlük kariyerine ise 2011 yılında
Feyenoord'da yardımcı antrenör ola-
rak başladı. 2015 yılında aynı ku-
lüpte teknik direktörlük görevine
yükselen van Bronckhorst, hocalık
kariyeri boyunca bir kez Hollanda
Ligi şampiyonluğu, 2 kez Hollanda
Kupası, 2 kez Hollanda Süper Kupa,
1 kez de İskoçya Kupası şampiyon-
lukları yaşadı. Hollandalı teknik
adam, Glasgow Rangers'ı 2021-22
sezonunda UEFA Avrupa Ligi fina-
line taşımayı başardı. AA

Yabancı oyuncu takviyesi için 
kadrosundaki 18 oyuncuyu 
azaltmak zorunda olan Beşiktaş, 
Ante Rebic ve Vincent Abobuakar 
ile yollarını ayırmak istiyor. Ancak 
iki futbolcu maaşlarını bırakmak 
istemediği için kulüpten ayrılmayı henüz düşünmüyor

AYRILMAK
iSTEMiYOR!
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Galatasaray, Manchester
United'dan ayrılan Anthony
Martial'i serbest transferle
kadrosuna katmak 
istiyor. Ancak, Fransız 
oyuncunun 
maaşında 
indirime 
gitmesi 
gerekiyor

LisTeLer
kesinleşti

Fenerbahçe'nin merakla beklenen 
genel kurulu öncesi, Ali Koç ve 

Aziz Yıldırım'ın yönetim kurulu listeleri açıklandı

FENERBAHÇEKulübü, yarın ve 9 Ha-
ziran'da tarihlerinde gerçekleştirilecek
olağan seçimli genel kurul toplantısı
öncesinde başkan adaylarının yönetim
kurulu listelerini duyurdu. Sarı-laci-
vertli kulüpten yapılan açıklamaya
göre, mevcut başkan Ali Koç ve Aziz
Yıldırım'ın yönetim kurulu listelerinde
yer alacak isimler netleşti.

Koç'un listesi

Ali Koç'un yönetim kurulu listesinde

şu isimler yer alıyor: Erol Bilecik,
Burak Kızılhan, Sertaç Komsuoğlu,
Acun Ilıcalı, Ahmet Ketenci, Alper Al-
poğlu, Cenk Öztanık, Eren Dişli,
Ergun Özen, Esin Güral Argat, Fethi
Pekin, Hakan Safi, Hamdi Akın, Hu-
lusi Belgü, Hüseyin Bozkurt, Kemal
Danabaş, Mehmet Dereli, Nedim Ke-
çeli, Özgür Özaktaç, Rıfat Perahya ve
Selma Rodopman.

Yıldırım'ın listesi

Aziz Yıldırım'ın yönetim kurulu liste-
sinde ise şu isimler bulunuyor: Mithat
Yenigün, Mahmut Uslu, Nihat Öz-
bağı, İlhan Yüksel Ekşioğlu, Mehmet
İman, Ahmet Önder Fırat, Fatih Öz-
türk, Murat Salar, Mehmet Selim
Kosif, Batuhan Özdemir, Ömer Onan,
Hande Tibuk, Ahmet Özokur, Mus-
tafa Ömer Topbaş, Emin Selim
Akgün, Mustafa Aydın Acun, Emrah
Tünay, Mehmet Engin Özturan,
Savaş Adalet, Berkay Erdim ve Tuna
Akın.

TRABZONSPOR'UN kaptanı Uğurcan Ça-
kır'ın ismi yaz transfer dönemi için birçok
önemli ekiple anılıyordu. Milli kaleci için
son olarak Suudi Arabistan'dan yoğun
bir ilgi söz konusuydu. Uzun süredir
Arap kulüplerinin radarında olan Uğur-
can Çakır için ilk somut hamleyi Al Etti-
faq yaptı. Berat Özdemir’i de
kadrosunda bulunduran Al Ettifaq'ın,
yakın zamanda Trabzonspor’a resmi
teklif sunması bekleniyor. Uğurcan için
maaş olarak 4 milyon Euro civarında bir

ücreti gözden çıkartan Suudi Arabistan
ekibinin, önereceği bonservis bedeli merak
konusu. Daha önce hedefini Avrupa ola-
rak belirleyen ancak yüksek maaş teklifi
sonrası kafası karışan Uğurcan’ın, Ara-
bistan opsiyonuna sıcak baktığı öğre-

nildi. Trabzonspor Yönetimi’nin,
kaptanın olası satışından 8-

10 milyon Euro civarı bir
rakam beklediği gelen
haberler arasında. 

Yeni golcü adayı
Trabzonspor, bir yandan Nijeryalı golcü Paul Onuachu’nun bonservisini 
alabilmek için Southampton ile görüşmelere devam ederken, bir yandan da
Sheffield United’in golcüsü Oli McBurnie için de çalışmalara başladı
GEÇEN sezon bordo-mavili ekipteki
başarısıyla kendini gösteren Onu-
achu’nun bonservisi için 12 milyon
euro önerdiği, İngiliz ekibinin ise 15
milyon eurodan aşağıya inmediği vur-
gulandı. Nijeryalı futbolcunun, “Trab-
zonspor ya da Southampton” diyerek
dest çektiği, bu nedenle kulübünün

Karadeniz ekibi karşısında pazarlık gü-
cünün azaldığı dile getirildi. Bu ko-
nuda alternatif isimlere de yönelen
Trabzonspor’un Sheffield United ile
sözleşmesi sona eren Oli McBurnie ile
ilgilendiği vurgulandı.

Bedelsiz gelecek

İskoç futbolcunun, Premier
Lig’de 6 gol, 3 asistlik bir per-
formans ortaya koyduğu, be-
delsiz gelecek olmasının da
avantaj olarak değerlendirildiği
ifade edildi. Sheffield United,
2019’da Swansea’dan 19
milyon euroya transfer
etmişti. Bir dönem İs-
koçya Milli Takımı for-
masını da giyen
McBurnie, son dö-
nemde davet almadı.

Uğurcan gidebilir
Trabzonspor'un kaptanı Uğurcan Çakır'ın ismi uzun süredir
birçok transfer söylentisinde geçiyordu. Milli kaleciyi 
kadrosuna katmak isteyen ekip, bu kez somut bir adım
atarak Trabzonspor'a resmi teklifini iletmeye hazırlanıyor

İtalya Birinci Futbol Ligi (Serie
A) takımlarından Lazio'da teknik
direktör Igor Tudor ile yollar ay-
rıldı. Bir dönem Karabükspor ve

Galatasaray'ı da çalıştıran 46 yaşın-
daki Igor Tudor'un, 18 Mart'ta başla-

yan Lazio kariyeri bitti. Kulüpten
yapılan açıklamada, Hırvat teknik

adamın istifa ettiği belirtildi.
2023-24 sezonunda
UEFA Şampiyonlar
Ligi'ne son 16 tu-
runda veda eden
başkent ekibi,

Serie A'yı ise 7.
sırada ta-
mamla-
mıştı.
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Lille ile sözleşmesi sona erdikten sonra boşa çıkan Yusuf Yazıcı'ya
Suudi Arabistan takımlarından Al-Shabab talip oldu. Suudiler, Milli
futbolcuya 12 milyon euro teklif etti. İtalyan ekiplerinin de ilgilendiği
Yusuf'un kısa süre içerisinde kararını vermesi bekleniyor
Fransa Ligue 1 ekibi Lille ile sözleşmesi
sona eren ve boşa çıkan milli futbolcu
Yusuf Yazıcı'ya Suudi Arabistan takım-
larından Al-Shabab talip oldu. AS'ta yer
alan habere göre; Al-Shabab, milli yıl-
dızı kadrosuna katmak istiyor. Suudi
Arabistan ekibi, milli oyuncuya yıllık 12
milyon euroluk teklif yaptı. Yusuf ile Al-
Shabab'ın yanı sıra İtalyan ekipleri
Milan ve Lazio da ilgileniyor. 27 yaşın-
daki futbolcunun Lille'den hocası olan
ve Milan'ın başına geçmeye hazırlanan
Paulo Fonseca, milli yıldızın transfer
edilmesi için şimdiden talimat verdi
Yusuf Yazıcı'nın geleceğiyle ilgili son ka-
rarını kısa süre içinde vermesi bekleni-
yor. Lille formasıyla toplamda 135
maçta forma giyen deneyimli on nu-
mara, bu karşılaşmalarda 29 gol ve 15
asistlik performans sergiledi.

Arabistan’dan
tAlibi vAr

G alatasaray'da son iki sezondur şam-
piyonlukta büyük bir pay sahibi
olan Mauro Icardi ile ilgili ortaya

çarpıcı bir iddia atıldı. Dün akşam çıkan
haber, gündeme adeta bomba gibi düştü.
İtalyan gazeteci Gianluca Di Marzio, gün-
demi sarsacak olay bir iddia ileri sürdü. Di
Marzio, Galatasaray Sportif A.Ş. Başkan Ve-
kili Erden Timur'un görevinden ayrılacak ol-
ması sebebiyle Mauro Icardi'nin ayrılığının
oldukça güçlü bir ihtimal haline geldiğini
iddia etti.

Milan onun gibisini arıyor

Bu gelişmelerin ardından İtalya'nın yüksek ti-
rajlı gazetelerinden La Gazetta dello Sport'ta
dikkat çeken bir analiz yayınlandı. Alessan-
dro Vocalelli imzalı, 'Sevgili İtalyan takımları
neden Icardi için para yatırmıyorsunuz? baş-
lıklı makalede şu ifadelere yer verildi: "Hiç
şüphe yok ki - ve bu sadece Mbappé'nin Real
Madrid'e sansasyonel transferi ile ilgili değil -
futbol piyasası forvet sorunu yaşıyor. İtal-
ya'da bile... Evet, çünkü hepsi gol ve başarıyı
garanti edebilecek üst düzey bir 9 numara
arayışında. Giroud'dan ayrılmanın zorluğunu
kabullenmek zorunda kalan Milan onun gibi
bir golcü arıyor. Osimhen'le ilgili kesin haber-
leri bekleyen ancak bu arada geçen yıl ki
şampiyonluğun en büyük kahramanlarından
birinin olası - hatta muhtemel - ayrılışı karşı-
sında önlemler alan Napoli onu gibi bir
golcü arıyor. Bir yıl kiralık oynadıktan sonra

Lukaku'ya artık güvenememe riskini göz
önünde bulunduran Roma onu gibi bir golcü
istiyor. Lazio onun gibi bir forvet arıyor,
çünkü Immobile ve Castellanos'un yerine ge-
çecek bir ilk 11 oyuncusuna ihtiyaçları var."

İntikam arzusu için ideal

Icardi için Milan'ın doğru adres olabileceğini
anlatan Vocalelli, “Kendisi 31 yaşında ve gü-
nümüz oyuncularının yaşı göz önünde bu-
lundurulduğunda haklı olarak kendisini hala
kariyerinin en iyi döneminde sayabilir. Kesin-
likle takdir edilen bir fiziksel ve atletik bütün-
lüğe sahip. Türkiye'de etkileyici bir sıklıkta
gol attı ve maç başına neredeyse bir gol orta-
laması tutturdu. Kısacası Mauro Icardi,
farklı motivasyonlarla çok yüksek
profilli ve kesin performanslı bir
santrfor arayan herkes için
ideal bir çözüm. Mi-
lan'ın diğer yarı-
sına karşı
intikam
arzu-
sunu
da
kul-
lanabi-
lecek
AC Milan
için ideal olacak-
tır. Kısacası, kimsenin
onun peşinden gitmemesi ve

onu İtalya'ya dönmeye ikna etmemesi nere-
deyse şaşırtıcı. Motivasyonundan ve pek çok
oyuncunun Avrupa Şampiyonası ya da Copa
America ile meşgul olacağı bir yazın ardın-
dan dinlenmiş ve zinde olma ihtimalinden
faydalanmak... Milli takımlardan uzak
kaldı ve bu yüzden Ağustos ayında
işini yapabilmek, daha doğrusu
yapmaya devam edebilmek
için ideal durumda ola-
caktır” dedi.
HABER
MERKEZİ

Atletico Madrid, Manches-
ter City'nin yıldızı Julián Al-
varez'i transfer etmeyi
hedefliyorMarca'ya göre,
Atletico Madrid'in bu yaz
transfer dönemindeki en
büyük arzusu Manchester
City'nin forveti Julián Alva-
rez'i kadrosuna katmak.
Diego Simeone'nin ekibinin
Villarreal'in forveti Alexan-
der Sörloth'un 38 milyon
Euro'luk serbest kalma
maddesini ödemek ya da
Girona'dan Artem Dovbyk'i
transfer etmek için gereken
40 milyon Euro'yu karşıla-
mak istemediği belirtiliyor.
Atletico Madrid, Manches-
ter City ile mali açıdan re-
kabet edemeyeceğinin
farkında, ancak FIFA
Dünya Kupası şampiyonu
Alvarez'in getireceği kalite
artışını göz önünde bulun-
durarak her fırsatı değer-
lendirmek istiyor. Atleti, 24
yaşındaki oyuncuya Etihad
Stadyumu'nda alacağından
daha büyük bir rol garantisi
vererek Arjantinli oyuncuyu

ikna etmeyi umuyor. Bu
durum, Manchester
City'nin bu transfer döne-
minde başka hücum oyun-
cularıyla anlaşması halinde
daha da avantajlı hale gele-
cek.

Alvarez için ilk adım

Atleti henüz resmi bir açık-
lama yapmamış olsa da,
forvet oyuncusunun kendi-
lerine katılma konusundaki
ilgisini ölçmek için ilk
adımları attı. Uluslararası
takım arkadaşları Rodrigo
De Paul, Nahuel Molina ve
Angel Correa, Copa Ama-
rica sırasında Alvarez'e
Wanda Metropolitano'da
gördüğü yüksek saygıyı ilet-
mek ve sahip oldukları
avantajlardan bahsetmek
için çaba gösterecekler.Al-
varez'in transferle ilgilenip
ilgilenmeyeceği henüz net-
leşmemiş olsa da, ilgi gös-
termesi halinde
Manchester City ile anlaş-
manın karmaşık olacağı
düşünülüyor. AA

Rumenler duyurdu! Galata-
saray efsanesinin oğlu, Fe-
nerbahçe'nin transfer
listesindeFenerbahçe Teknik
Direktörü Jose Mourin-
ho'nun, Ianis Hagi'yi kadro-
sunda görmek istediği iddia
edildi. Rumen basınından
Sport Pe Surse'nin haberine
göre Rumen futbolcu, Porte-
kizli teknik adamın transfer
listesinde yer alıyor. Geride
kalan sezonu İspanya'nın
Alaves takımında kiralık geçi-
ren ve bonservisi Glasgow
Rangers'ta bulunan 25 yaşın-
daki futbolcuyu Mourin-
ho'nun, Roma'nın
başındayken de istediği belir-

tildi. Mourinho'nun, Totten-
ham'dayken bile Hagi'nin se-
viyesi ve durumuyla
ilgilendiğini ifade eden ha-
berde şu satırlara yer verildi:

Gelir mi?

"Ianis Hagi, Rangers tarafın-
dan satış listesine konuldu ve
yola Türkiye'de devam edebi-
lir. Ama babasının tarih yaz-
dığı Galatasaray'da değil;
İstanbul'un Asya yakasındaki
rakiplerinde... Fenerbah-
ce'nin radarında "Kral"ın
oğlu var. Ianis Hagi zor bir
seçimle karşı karşıya. Mou-
rinho ile Fener'de çalışma fır-
satını reddetmek çok zor."

Diego Simeone yönetimindeki Atletico Madrid, bu yaz transfer döne-
minde Julián Alvarez'i renklerine bağlamak istiyor. Arjantinli yıldız,
Manchester City'den ayrılarak La Liga'da önemli bir rol üstlenebilir

Sarı Lacivertliler, Portekizli dünyaca ünlü teknik adam Jose Mourinho'yu
takımın başına getirdikten sonra şimdi de gözler transfere çevrildi. Fener-
bahçe'de ilk hedef ezeli rakibin efsanesi olan Hagi'nin oğlu Ianis Hagi

MIlan IcardI’yI
gOzUne kestIrdI

Galatasaray'da Erden 
Timur'un istifa kararının

ardından Mauro Icardi'nin
ayrılık kararı aldığı 

haberi sarı -kırmızılılarda
şok etkisi yaratmıştı. Bu 

haberin etkisi devam
ederken İtalya'da 

Arjantinli yıldızın transfer
ihtimaliyle ilgili 

olay ifadeler 
kullanıldı

Ada’dan İspanya’ya

Hagi Fenerbahçe’ye mi?

Jose Mourinho ile 2 yıllık sözleşme
imzalayan Fenerbahçe, transfer ça-
lışmalarına başladı. Jose Mourin-
ho'nun raporu doğrultusunda
hareket eden sarı-lacivertlilerin,

Chelsea forması giyen genç futbol-
cuyla ilgilendiği belirtildi. Fener-
bahçe'nin genç futbolcunun
transferinde Jose Mourinho ko-
zunu kullanabileceği aktarıldı. Tak-
vim'in haberine göre; Fenerbahçe,
Chelsea forması giyen Lesley
Ugochukwu için harekete geçti.
Sarı-lacivertlilerin genç futbolcu-
nun transferi için girişimlere başla-
dığı kaydedildi. Fenerbahçe Teknik
Direktörü Jose Mourinho'nun orta

sahaya mücadeleci ve fizik kalitesi
ön plana çıkan bir oyuncu istediği
vurgulandı. Portekizli teknik direk-
törün, Lesley Ugochukwu transfe-
rine onay verdiği belirtildi.
Fenerbahçe'nin 20 yaşındaki orta
sahayı kiralamayı hedeflediği akta-
rıldı. Chelsea'nin genç futbolcuyu
kiralamaya sıcak baktığı, Jose
Mourinho faktörü sebebiyle Fener-
bahçe'nin bu transferde avantajlı
olabileceği kaydedildi.

Mourinho
istiyor
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ÜnLÜ oyuncu Burcu Özberk, yaz sezo-
nunu şık bir tarzla açtı. Kendisine he-
diye gelen siyah bikiniyi giyerek
plajda vakit geçiren Özberk, şez-
longda sere serpe pozlar verdi. Tatilin
keyfini çıkaran güzel oyuncunun bu
anları, takipçileri tarafından büyük
ilgi gördü. Özberk'in sosyal medya he-
sabından paylaştığı fotoğraflar, kısa
sürede binlerce beğeni ve yorum aldı.

Çok güzelsiniz hanımefendi

Hayranlarının yorumları da Özberk'in
fotoğrafı kadar dikkat çekti. “Çok
güzelsiniz hanımefendi” şeklinde yo-
rumlar yapan takipçileri, “Burcu
hanım gerçekten güzellik ve kalitenin
birleştiği bir insan olarak her türlü
övgüyü hak ediyor” şeklinde 
gönderiler paylaştı. 

FINDIK SEKIZ
FILM OLABILIR
Karikatürist, senarist ve oyuncu Hasan Kaçan, kardeşi Metin Kaçan'ın
Fındık Sekiz romanını filme uyarlamak istediğini söyledi

G enç yaşlarda karikatür sanatçısı
Oğuz Aral'ın yanında mesleğe
başlayan, Gırgır ve Ustura dergi-

lerindeki karikatürleriyle tanınan Hasan
Kaçan, 2002'de televizyonda yayınlanan
"Ekmek Teknesi" dizisinde canlandırdığı
"Heredot Cevdet" karakteriyle oyuncu-
luğa adım attı. Hasan Kaçan, Atölye'de
karikatür, mizah hayatı ve oyunculuk se-
rüvenine ilişkin, AA muhabirinin sorula-
rını yanıtladı: 

Röportajlarınızda zor bir çocukluk geçir-
diğinizi söylüyorsunuz. Resim malzeme-
leri, kalem, kağıda daha kolay erişebilen
bir çocuk olsaydınız farklı bir karikatü-
rist, farklı bir Hasan Kaçan olur muydu,
bunu arada düşündüğünüz oluyor mu?

Çok teşekkür ederim bu soruyu sorduğu-
nuz için. 'İmkan arttıkça, ihtiyaç artar'
derler. İnsanın ihtiyacı hiçbir zaman bit-
mez. Öyle bir konfor alanı oluşuyor ki ha-
yatımızda, geçmişe baktığımızda bugünle
kıyaslayamayacağımız bir konfor alanı.
Çizgiye, karikatüre, kaleme, kağıda daha
rahat ulaşabilen imkanlı bir ailede olmuş
olsaydım ki dönemin ailelerinde bile bu
neredeyse çok zordu, zannediyorum
daha fazlasını isteyecektim ve bu beni
tatmin etmeyecekti. Elindekiyle yetin-
meyi, bir şey üretmeyi kısıtlı imkanlar
getiriyor. Çocukken en çok 'annem yapsa
da yesek' dediğim şey, patates kızartma-
sıydı. Sabah kahvaltısı dediğimiz şey pa-
tates kızartmasıydı. Bazı şeyleri kolay
elde etseydim, belki bu kadar vurucu,
derinlemesine üretemeyecektim.

Kaç yıl karikatüristlik yaptınız, mizah
dünyasıyla tanışmanız kaç yılında oldu?

Bugün 66 yaşındayım. 15 yaşında ama-
tör olarak başladım karikatüre, 17 ya-
şında profesyoneldim. 42 yaşında ise
sinema ve dizi dünyası ile tanıştım. Öm-
rümün 27 yılı çizgide geçti. Ondan son-
rada içinde sinema dünyası. Dizi ve
sinema sektörü de bir resimdir ve görseli
hareketli resimlerden oluşur. Dolayısıyla
mizahtan kopuk olmayan bir sanatı sür-
dürdüm.

Usta karikatürist Oğuz Aral'ın hayatı-
nızda dönüm noktası oluşturduğunu 
söylüyorsunuz. Oğuz Aral ile karikatür
anlayışınız nasıl şekillendi?

Oğuz Aral, sadece beni değil, Latif De-
mirci, Ergin Ergönültaş gibi parlak pek
çok karikatürcüyü yetiştirdi. Zanaatte bir
ustanın olması normal kabul edilir. Sa-
natta insanın bir ustasının olması ise çok
önemli bir kısmet, çok önemli bir nasip.
Oğuz Aral'ın benim ve arkadaşlarımın us-
tası olması çok müthiş bir şeydi. İnsanın
bir ustayla büyümesi ahlakla da büyüme-
sine sebep oluyor. Usta, sadece teknik
bir şey öğretmiyor, o işin etiğini, ahlakını,
duruşunu öğretiyor. Benim şansım Oğuz
Aral'ın ustam olmasıydı, olmamasını dü-
şünemiyorum.

Mizah ve karikatür üzerine çalışırken sizi
besleyen, gelişiminize katkı sağlayan un-
surlar neydi? Sosyal medyanın olmadığı
bir dönemde, ünlü olmak gibi bir
düşünce içine girmiş miydiniz?

Her genç insanında olduğu gibi "öyle bir

şey çizeyim ki tanınayım, yaptığımı in-
sanlar beğensinler" istiyorsunuz. Ben de
dahil, hiçbir çizer bu işe para kazanma
işi olarak bakmadık. Aşkla, şevkle "yeter
ki benim bir çizgim bu dergide yayınlan-
sın" duygusuyla başladığımızı ve paranın
arkasından kendiliğinden geldiğini gör-
dük. Dönemin Altan Erbulak, Oğuz Aral'ı,
Suat Yalaz'ı olmak istiyorduk. Karaoğlan
Dergisi'nin sahibi Suat Yalaz, benim Gır-
gır'da çıkan karikatürlerimi alıntılamıştı.
Çok mutlu olmuş, gidip elini öpmüştüm.
Gençliğimde karikatürle dönemin köşe
yazarlarından daha çok para kazanıyor-
dum. Gencecik yaşta şımarıkça davra-
nışlarımız oldu, har vurup harman
savurduk ara ara. Şimdi gençlerin şıma-
rıklıklarını anlıyorum. "Gençlerimizin
ipini çekecek, durmalısın" diyecek usta-
ları yok. Hatalarını bulma konusunda
gençlere yol göstermeliyiz.

Dizi sektörüne girişiniz Savaş Dinçel,
Sermin Hürmeriç, Osman Sınav gibi
büyük ustalarla çalıştığınız Ekmek Tek-
nesi dizisi ile oldu. Böyle bir projede ça-
lışmaya başladıktan sonra 'sanata
sinema ile başlasaydım' dediniz mi?

40 yaşından sonra oyunculuğa başladım
ve o zamana kadar bir alakam yoktu.
Oyunculukta, sinemada mizah yönümü
kullandım. Dönemimdeki ve bugün çizgi
ile uğraşan gençler arasında en basit ve
başarısız çizgiye ben sahiptim. Ustam
'çok kötü çiziyorsun, bir yandan da
komik çiziyorsun ve bulduğun espriler o
kadar kahkaha attırıcı ki, mecburen ya-
yınlamak zorunda kalıyorum' demişti.
Ben basit bir çizgiyle mizahı bir araya
getirmiştim. Mizahtaki ikinci dönemim
oyunculuktu.

Yeni bir dizi projesi önünüze gelse 
kabul eder misiniz?

Yaşıma uygun bir şey olursa, hakkını ve-
rebileceksem kabul ederim. Büyük sa-
natçılarla oynadım. Rahmetli Savaş
(Dinçel) abi büyük bir ustaydı. Osman
Sınav da öyle. Ustaları izleyerek öğren-
dim oyunculuğu. Güzel bir tesir yaratabi-

leceğim bir iş olursa seve seve oynarım.

Hayatınızda "keşke"leriniz var mı? "Şu işi
yapmasaydım da bunu yapsaydım" 
dediğiniz oluyor mu?

İstanbul'un en önemli şahsiyetlerinden
biri Merkez Efendi'dir. Bir gün onun üs-
tadı öğrencilerini toplayıp 'dünyayı de-
ğiştirmek elinizde olsaydı, ne
yapardınız?' diye sormuş. Hepsi ayrı ayrı
cevaplar vermiş. Merkez Efendi'nin ismi
o zaman Genç Musa, o ise 'ben her şeyi
merkezinde bırakırdım, yaradan her şeyi
en doğrusunu öyle yaratmıştır' demiş. Adı
da Merkez Efendi kalmış. Bunu bir motto
olarak kabul ettim. Bizim için en doğru
halin içindeyiz. Bizim için yazılmış olan
bu hayat senaryosunu en iyi şekilde dol-
durmakla mükellefiz. Keşkelerim yok.
Keşkeler olmamalı. 'Keşke onun kalbini
kırmasaydım, sert konuşmasaydım' diye-
bilirsiniz ama dünya beklentilerinde keş-
keler olmadığında size verilenden razı ve
mutlu oluyorsunuz.

Yakın zamanda yapmayı planladığınız bir
projeniz, gençlerle karikatür tecrübenizi
paylaşma gibi bir planınız var mı?

Sinemanın kurgu, ses, sinema, ışık konu-
sundaki tecrübelerimi paylaşalım dedi-
ğim zamanlar oldu fakat gençlere
tecrübe paylaşımı yaptıktan sonra bir
alan açamıyorsanız, o zaman onlara kö-
tülük oluyor. İnsanlara umut veriyorsu-
nuz, sonra "hayır yapamazsınız"
diyorsunuz. Bugünün en korkunç sorun-
larından biri gençlere sanat endüstri-
sinde alan açamamak. Bir de şu var,
sinemada herkes başrol oyuncusu olmak
istiyor, ışıkçı, sesçi olmak isteyen kim-
seye rastlamadım. Ama karikatür konu-
sunda talebi olanlar olursa seve seve
yardım ederim. Rahmetli kardeşimin,
"Ağır Roman" eserinden sonra yazdığı
bence çok daha etkili bir romanı var
"Fındık Sekiz" isminde. Fındık Sekiz'e
film çekme arzum var. Hangi aşamasında
yer alırım şu anda bir düşüncem yok.
Eğer olursa meslek hayatımın son 
projesini yapmış olurum. AA

Instagram'ı salladı

Hasan Kaçan, 10 Aralık 1957 tarihinde Kayse-
ri'nin İncesu ilçesinde dünyaya geldi. Hasan
Kaçan, çok küçük yaşta ailesiyle Kayseri’den İs-
tanbul’a geldi. Babası Ali Kaçan, annesi Hava
Solmaz Kaçan'dır. Ortaokul yıllarında Oğuz
Aral’la karşılaşmasıyla hayatı farklı bir yöne girdi.
O dönemdeki mizah anlayışını 15 yıl boyunca
Gırgır dergisinde sergileyen Kaçan, gelişiminde
Aral’ın rolünü her fırsatta vurguladı. Gırgır’dan
sonra yine dergi ve gazetelerde karikatürler çizen

Kaçan, televizyon ve sinemada da kendini gös-
terdi. Hasan Kaçan, 1995'te Kanal 7'de kendi
adını taşıyan Hasan Kaçan Folk Show progra-
mını sundu. Hasan Kaçan, Gırgır'da çizdiği bant
karikatürleri Eşşek Herif ve Cork en sevilen bant
karikatürler arasına girdi. Ayrıca 90'lı yıllarda köşe
yazarlığı da yaptı. Ekmek Teknesi dizisine sena-
ristlik yaptı ve dizide Heredot Cevdet tiplemesini
canlandırdı. Ayrıca Eşref Saati dizisinde de Kap-
tan Küstü karakterini canlandırdı. A.R.O.G fil-
minde de yer aldı. Keskin Ustura adlı bir mizah
dergisi çıkardı. 5-10 Temmuz 2008'de, temsili
Nasreddin Hoca görevini yaptı. Ayrıca; Pana

Film'in 4 Ağustos 2011 tarihinde hisselerini sat-
masına kadar yapımcı ortaklarından birisiydi.
Hasan Kaçan, TRT 1'de yayımlanan Halil İbra-
him Sofrası adlı dizide Berber Ali rolünü canlan-
dırdı. Leyla ile Mecnun dizisinin 14 Mayıs 2012
ve 7 Ocak 2013 tarihlerinde yayımlanan bölümle-
rinde konuk oyuncu olarak yer aldı. Daha sonra
TRT 1'de yayımlanan Gönül Hırsızı adlı dizide
emekli kaptan pilot Nadir rolünü canlandırdı.
2019 yılında Zaman Matinesi programını yaptı.
2020'de Tövbeler Olsun adlı komedi dizisinin ya-
pımcı ve senaristi oldu. 2022'de Hasan Kaçan ile
Çizgi Atölyesi programını gerçekleştirdi.

Hasan Kaçan kimdir?

Burcu Özberk, deniz 
sezonunu açtı. Ünlü oyuncu,
bikinili paylaşımlarıyla 
gündeme geldi

Demet Özdemir katıldığı ödül töreninde 20 yıl önce Victoria
Beckham’ın giydiği Yıldırım Mayruk imzalı elbiseyle boy gösterdi

Göz kamaştırdı
Ünlü oyuncu Demet Öz-
demir, katıldığı ödül töre-
ninde 20 yıl önce Victoria
Beckham'ın giydiği Yıldı-
rım Mayruk imzalı elbi-
seyle boy gösterdi. Şıklığı
ve zarafetiyle dikkat
çeken Özdemir, elbise-
siyle büyük beğeni top-
ladı. Moda dünyasının
ikonik isimlerinden biri
olan Victoria Beckham’ın
yıllar önce giydiği bu özel
tasarımı tercih eden
Demet Özdemir, geçmiş-
ten ilham alan tarzıyla
davetin en çok konuşulan
isimlerinden biri oldu.
Ödül töreninde sergile-
diği bu seçimiyle hem
moda dünyasında hem
de sosyal medyada
büyük övgü aldı.
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